
№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Мирманова Имира Муслимовна Акушерство и гинекология Копия 295 95 200

2 Сафина Алиса Зуфаровна Акушерство и гинекология Копия 285 100 185

3 Абдрашитова Алия Искяндяровна Акушерство и гинекология Копия 283 93 190

4 Петрова Екатерина Эдуардовна Акушерство и гинекология Копия 275 95 180

5 Вшивкова Екатерина Сергеевна Акушерство и гинекология Копия 265 100 165

6 Калямова Айгуль Василовна Акушерство и гинекология Копия 262 97 165

7 Исраилова Умидахон Бахтиёровна Акушерство и гинекология Копия 252 97 155

8 Зарипов Имиль Радикович Акушерство и гинекология Копия 242 97 145

9 Воробьева Ирина Александровна Акушерство и гинекология Оригинал 237 97 140

10 Ендиярова Ксения Владимировна Акушерство и гинекология Копия 233 98 135

11 Миннибаева Алия Ильнаровна Акушерство и гинекология Копия 232 92 140

12 Дурдыева Айнура Эсраровна Акушерство и гинекология Копия ✓ 228 98 130

13 Зейналова Эльнара Керим кызы Акушерство и гинекология Копия 228 88 140

14 Земскова Стелла Владимировна Акушерство и гинекология Копия 225 95 130

15 Сейдалиева Гульназ Ильдаровна Акушерство и гинекология Копия 222 92 130

16 Хаялеева Алина Ильдаровна Акушерство и гинекология Оригинал 215 85 130

17 Галиуллина Элина Ленаровна Акушерство и гинекология Копия 207 97 110

18 Токарева Юлия Александровна Акушерство и гинекология Копия 207 97 110

19 Алибекова Дженнет Курашевна Акушерство и гинекология Копия 205 100 105

20 Пивоварова Ксения Андреевна Акушерство и гинекология Оригинал 205 95 110

21 Рамазанова Ралина Ралифовна Акушерство и гинекология Копия ✓ 200 100 100

22 Семёнова Анастасия Эдуардовна Акушерство и гинекология Копия 200 100 100

23 Шейхгасанова Анжела Кадиевна Акушерство и гинекология Копия ✓ 200 100 100

24 Абзалова Адиля Марселевна Акушерство и гинекология Копия 192 92 100

25 Бакиева Алина Рамилевна Акушерство и гинекология Копия 192 92 100

26 Нафикова Алия Фазыловна Акушерство и гинекология Копия 192 92 100

27 Хуснутдинова Алия Алмазовна Акушерство и гинекология Копия 185 85 100

28 Акименко Ирина Эдуардовна Акушерство и гинекология Копия 185 75 110

29 Петрова Кристина Александровна Акушерство и гинекология Копия 180 100 80

30 Салахова Ляйля Мидхатовна Акушерство и гинекология Копия 180 100 80

31 Калинова Анастасия Николаевна Акушерство и гинекология Копия 177 77 100

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.01 Акушерство и гинекология Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



32 Хабибуллина Диляра Ильнуровна Акушерство и гинекология Копия 176 96 80

33 Ульданова Регина Маратовна Акушерство и гинекология Копия 175 95 80

34 Гусейнова Римма Азалхан кызы Акушерство и гинекология Копия 172 92 80

35 Дзамукова Мадина Илхамовна Акушерство и гинекология Копия 172 87 85

36 Гайфуллина Марьям Умяровна Акушерство и гинекология Копия 171 96 75

37 Кузнецова Яна Валерьевна Акушерство и гинекология Копия 170 90 80

38 Шафикова Юлиана Эльвировна Акушерство и гинекология Копия 170 90 80

39 Агаджанов Нагмат Акушерство и гинекология Копия 170 70 100

40 Егорова Анастасия Олеговна Акушерство и гинекология Оригинал 167 97 70

41 Абдуллаева Чимназ Османовна Акушерство и гинекология Копия 165 100 65

42 Лотоцкая Юлия Александровна Акушерство и гинекология Копия 155 100 55

43 Балялина Екатерина Юрьевна Акушерство и гинекология Копия 150 90 60

44 Абдуллаева Айнур Азеровна Акушерство и гинекология Копия 140 95 45

45 Бобобекова Нилуфар Жамшедовна Акушерство и гинекология Копия 136 96 40

46 Поздеева Ксения Алексеевна Акушерство и гинекология Копия 136 86 50

47 Мухлиева Алина Ленаровна Акушерство и гинекология Копия 127 97 30

48 Чупахина Ангелина Валерьевна Акушерство и гинекология Копия 115 100 15

49 Мухаметдинова Гульшат Илгизаровна Акушерство и гинекология Копия 111 91 20

50 Хан Арина Александровна Акушерство и гинекология Копия 110 80 30

51 Герасимова Анна Игоревна Акушерство и гинекология Копия 107 92 15

52 Агаева Нурджахан Гуванчдурдыевна Акушерство и гинекология Копия 101 96 5

53 Ильин Владислав Евгеньевич Акушерство и гинекология Копия 100 100  0 

54 Насурова Селимат Арсеновна Акушерство и гинекология Копия 97 77 20

55 Бусова Ангелина Алексеевна Акушерство и гинекология Копия 95 95  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Шайдуллин Дмитрий Русланович Анестезиология-реаниматология Копия 272 97 175

2 Полковников Александр Николаевич Анестезиология-реаниматология Копия 270 100 170

3 Бадрутдинова Назлыгуль Альбертовна Анестезиология-реаниматология Копия 257 92 165

4 Саидов Саид-Гусен Иманмагомедович Анестезиология-реаниматология Копия 240 85 155

5 Рябинин Александр Сергеевич Анестезиология-реаниматология Копия 235  0 235

6 Бабаханов Гуванч Анестезиология-реаниматология Копия 230 90 140

7 Авлоев Саидмурод Муродович Анестезиология-реаниматология Копия 227 97 130

8 Мадалиев Нурмухаммад Расобович Анестезиология-реаниматология Копия 208 98 110

9 Саидов Саидахмад Илхомович Анестезиология-реаниматология Копия 208 98 110

10 Искендаров Бегзат Анестезиология-реаниматология Копия 206 96 110

11 Алексеева Диана Юрьевна Анестезиология-реаниматология Копия ✓ 200 100 100

12 Валиуллин Азат Фаритович Анестезиология-реаниматология Копия 200 70 130

13 Саранча Михаил Алексеевич Анестезиология-реаниматология Копия 198 98 100

14 Ибрагимова Эльвина Рафисовна Анестезиология-реаниматология Копия 196 96 100

15 Быков Владислав Васильевич Анестезиология-реаниматология Копия 195 85 110

16 Гатина Адиля Маратовна Анестезиология-реаниматология Копия 193 83 110

17 Хабибрахманов Азат Ильдарович Анестезиология-реаниматология Копия 191 91 100

18 Ибрагимова Зилия Римовна Анестезиология-реаниматология Копия 190 90 100

19 Шеров Рустам Махмадносирович Анестезиология-реаниматология Копия 178 98 80

20 Досов Мырат Анестезиология-реаниматология Оригинал 177 97 80

21 Блинова Арина Владимировна Анестезиология-реаниматология Копия 176 96 80

22 Хабибуллина Диляра Ильнуровна Анестезиология-реаниматология Копия 176 96 80

23 Мандров Даниил Андреевич Анестезиология-реаниматология Копия 176 91 85

24 Юсупова Азалия Руслановна Анестезиология-реаниматология Копия 173 93 80

25 Набиев Масрурджон Зохирджонович Анестезиология-реаниматология Копия 171 91 80

26 Дадаев Рахмату Хизырович Анестезиология-реаниматология Копия 170 100 70

27 Зарипов Рамазан Рустемович Анестезиология-реаниматология Копия 163 93 70

28 Колпакова Дарья Валерьевна Анестезиология-реаниматология Копия 150 70 80

29 Абызова Алия Чингизовна Анестезиология-реаниматология Копия 128 98 30

30 Флигинских Ярослав Валерьевич Анестезиология-реаниматология Копия 123 93 30

31 Агаева Нурджахан Гуванчдурдыевна Анестезиология-реаниматология Копия 101 96 5

Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



32 Беликова Наталья Константиновна Анестезиология-реаниматология Копия 100 100  0 

33 Джамиев Имам Рамизович Анестезиология-реаниматология Копия 100 85 15

34 Шайдуллина Эльза Ильдаровна Анестезиология-реаниматология Копия 98 98  0 

35 Шамилова Рамнат Заурбековна Анестезиология-реаниматология Копия 98 98  0 

36 Ибрагимова Адиля Ильшатовна Анестезиология-реаниматология Копия 93 93  0 

37 Мотыйгуллина Диляра Рашитовна Анестезиология-реаниматология Копия 90 90  0 

38 Жусупкалиева Айдана Асанкызы Анестезиология-реаниматология Оригинал 78 78  0 

39 Раисов Махмуджон Курбонбойевич Анестезиология-реаниматология Копия 50 50  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Князева Даяна Романовна Патологическая анатомия Копия 232 92 140

2 Ослопова Дарья Владимировна Патологическая анатомия Копия 223 83 140

3 Шатилова Милана Александровна Патологическая анатомия Копия 198 98 100

4 Мифтиева Адиля Айдаровна Патологическая анатомия Копия 195 95 100

5 Юсупова Азалия Руслановна Патологическая анатомия Копия 173 93 80

6 Позднякова Ольга Александровна Патологическая анатомия Оригинал ✓ 96 96  0 

7 Ибрагимова Адиля Ильшатовна Патологическая анатомия Копия 93 93  0 

8 Зяббаров Расим Рафисович Патологическая анатомия Копия 92 92  0 

9 Соболева Регина Робертовна Патологическая анатомия Копия 86 86  0 

10 Ермолаев Серафим Владимирович Патологическая анатомия Копия  0  0  0 

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.07_Патологическая анатомия_Бюджет

Форма обучения - Очная



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Кирьянов Вадим Олегович Рентгенология Копия 278 98 180

2 Мурсатова Ксения Владимировна Рентгенология Копия 266 86 180

3 Игнатьева Валентина Викторовна Рентгенология Копия 243 93 150

4 Розен Инесса Сергеевна Рентгенология Копия 228 78 150

5 Барышева Камилла Олеговна Рентгенология Копия 225 90 135

6 Домнина Дарья Сергеевна Рентгенология Копия 222 82 140

7 Ермолаев Денис Юрьевич Рентгенология Копия 220 95 125

8 Мухаммадиева Азалия Айратовна Рентгенология Копия 217 97 120

9 Самигуллина Лейля Маратовна Рентгенология Копия 217 97 120

10 Стырличук Виктория Дмитриевна Рентгенология Копия 215 90 125

11 Савина Полина Вадимовна Рентгенология Копия 213 93 120

12 Половинкина Дарья Алексеевна Рентгенология Копия 210 95 115

13 Хабибуллина Алина Азаматовна Рентгенология Копия 210 90 120

14 Кульева Юлия Петровна Рентгенология Копия 202 92 110

15 Латыпов Фидан Ильшатович Рентгенология Копия 202 92 110

16 Топал Юлия Васильевна Рентгенология Копия 197 97 100

17 Воробьева Юлия Николаевна Рентгенология Копия 196 96 100

18 Мамаева Айлана Борисовна Рентгенология Копия 196 96 100

19 Фатыхова Зухра Махмутовна Рентгенология Копия 196 96 100

20 Мифтиева Адиля Айдаровна Рентгенология Копия 195 95 100

21 Краснова Ангелина Радиевна Рентгенология Копия 193 93 100

22 Латипова Алина Ильшатовна Рентгенология Копия 190 90 100

23 Рагбарова Анастасия Равильевна Рентгенология Оригинал 187 87 100

24 Шигабаева Анастасия Игоревна Рентгенология Оригинал 180 100 80

25 Лактионова Мария Михайловна Рентгенология Копия 180 80 100

26 Ахметзянова Лилия Марселевна Рентгенология Оригинал 178 98 80

27 Гараева Илира Рустамовна Рентгенология Копия 178 98 80

28 Алексеева Алина Рамилевна Рентгенология Копия 175 95 80

29 Сунгатуллина Резида Динаровна Рентгенология Копия 175 95 80

30 Мугаффаров Вильдан Равилевич Рентгенология Копия 173 73 100

31 Нигаметзянова Римма Радиковна Рентгенология Копия 170 70 100

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа



32 Иванова Диана Сергеевна Рентгенология Копия 168 98 70

33 Газетдинова Алсу Албертовна Рентгенология Копия 166 96 70

34 Зарипов Адель Алмазович Рентгенология Копия 163 98 65

35 Балялина Екатерина Юрьевна Рентгенология Копия 150 90 60

36 Новикова Алёна Павловна Рентгенология Копия 150  0 150

37 Габдулхакова Регина Маратовна Рентгенология Копия 130  0 130

38 Хузина Зухра Разилевна Рентгенология Копия 120 100 20

39 Захарова Лиана Линаровна Рентгенология Копия 115 100 15

40 Сунгатуллина Гульфиназ Айнуровна Рентгенология Копия 110 95 15

41 Шидакова Лаура Зауровна Рентгенология Копия 108 88 20

42 Спиридонов Марат Альбертович Рентгенология Копия 106 91 15

43 Хасанова Алина Альбертовна Рентгенология Копия 102 87 15

44 Асфандиярова Елена Марселевна Рентгенология Копия 91 71 20

45 Гайнутдинова Чулпан Ришатовна Рентгенология Копия 87 87  0 

46 Бабайкина Инна Николаевна Рентгенология Копия 86 86  0 

47 Фатыхов Камиль Фаритович Рентгенология Копия 86 86  0 

48 Галеева Эльвира Фанзилевна Рентгенология Копия 72 72  0 

49 Халяпина Евгения Сергеевна Рентгенология Копия 58  0 58



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Митрофанова Камилла Андреевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 253 78 175

2 Князева Даяна Романовна Судебно-медицинская экспертиза Копия 232 92 140

3 Серов Евгений Олегович Судебно-медицинская экспертиза Копия 201 91 110

4 Волгушкина Мария Сергеевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 182 97 85

5 Парфенов Михаил Александрович Судебно-медицинская экспертиза Копия 177 97 80

6 Тухбатуллина Лейсан Фахимовна Судебно-медицинская экспертиза Копия 175 75 100

7 Микелич Кирилл Олегович Судебно-медицинская экспертиза Копия ✓ 173 93 80

8 Гусейнова Римма Азалхан кызы Судебно-медицинская экспертиза Копия 172 92 80

9 Гиздатуллина Рамиля Рамилевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 171 91 80

10 Андреева Ангелина Алексеевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 148 98 50

11 Магомедов Хабиб Камильевич Судебно-медицинская экспертиза Копия 141 98 43

12 Гилемханов Айрат Фратович Судебно-медицинская экспертиза Копия 135 100 35

13 Винокурова Елена Вадимовна Судебно-медицинская экспертиза Копия ✓ 105 90 15

14 Зарипова Лиана Айдаровна Судебно-медицинская экспертиза Копия 105 70 35

15 Саттарова Диана Ренатовна Судебно-медицинская экспертиза Копия ✓ 102 87 15

16 Шавалиева Сафия Шамилевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 100 100  0 

17 Индиенко Диана Николаевна Судебно-медицинская экспертиза Оригинал 96 96  0 

18 Федоров Владислав Сергеевич Судебно-медицинская экспертиза Копия 96 96  0 

19 Асфандиярова Елена Марселевна Судебно-медицинская экспертиза Копия 91 71 20

20 Юнусова Элина Ильвировна Судебно-медицинская экспертиза Копия 88 88  0 

21 Габдурахманов Камиль Флюрович Судебно-медицинская экспертиза Копия 87 87  0 

22 Соболева Регина Робертовна Судебно-медицинская экспертиза Копия 86 86  0 

23 Нуртдинова Элиза Айратовна Судебно-медицинская экспертиза Копия 73 73  0 

24 Рустемов Касым Судебно-медицинская экспертиза Копия 71 71  0 

25 Ермолаев Серафим Владимирович Судебно-медицинская экспертиза Копия  0  0  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.10_Судебно-медицинская экспертиза_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гайнутдинова Наиля Радиковна Детская кардиология Копия 250 90 160

2 Нуриева Дина Рифовна Детская кардиология Копия 185 100 85

3 Мухаметгалиева Сюмбель Ильдаровна Детская кардиология Оригинал 178 98 80

4 Токсарова Мария Андреевна Детская кардиология Копия 166 96 70

5 Косточко Вера Дмитриевна Детская кардиология Оригинал 157 77 80

6 Шамсивалеева Айгуль Амировна Детская кардиология Копия 115 100 15

7 Рангаева Ольга Александровна Детская кардиология Оригинал 97 97  0 

8 Титков Артем Алексеевич Детская кардиология Копия 96 96  0 

9 Галлямова Инзиля Ильдаровна Детская кардиология Оригинал 73 73  0 

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.13_Детская кардиология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гайнуллин Ильдар Ирекович Детская хирургия Оригинал 275 90 185

2 Галиев Дамир Айратович Детская хирургия Копия 250 95 155

3 Мусатов Григорий Андреевич Детская хирургия Оригинал 250 95 155

4 Кадриев Амир Альбертович Детская хирургия Копия 218 98 120

5 Мирзагалямов Марсель Ренатович Детская хирургия Копия 218 83 135

6 Хаялеева Алина Ильдаровна Детская хирургия Оригинал 215 85 130

7 Горин Артём Сергеевич Детская хирургия Копия ✓ 208 98 110

8 Саидов Саидахмад Илхомович Детская хирургия Копия 208 98 110

9 Искендаров Бегзат Детская хирургия Копия 206 96 110

10 Султамутов Шамиль Эминович Детская хирургия Копия 206 81 125

11 Боговин Маргарита Сергеевна Детская хирургия Копия 192 97 95

12 Дзималиев Ислам Алемарович Детская хирургия Копия 182 97 85

13 Белобородова Ирина Владимировна Детская хирургия Копия 172 92 80

14 Фазуллин Марат Шамилевич Детская хирургия Копия 145 100 45

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.16_Детская хирургия_Бюджет



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Лазарева Елена Николаевна Неонатология Копия 263 83 180

2 Сабирова Эльвина Эдуардовна Неонатология Копия 205 95 110

3 Гильманова Аделина Азатовна Неонатология Копия 196 96 100

4 Набиева Зарина Рафисовна Неонатология Оригинал 192 92 100

5 Гимазетдинова Регина Рустемовна Неонатология Копия 186 76 110

6 Нуриева Дина Рифовна Неонатология Копия 185 100 85

7 Мандров Даниил Андреевич Неонатология Копия 176 91 85

8 Белобородова Ирина Владимировна Неонатология Копия 172 92 80

9 Набиуллина Нимет Нуран Ибрахимовна Неонатология Копия 170 95 75

10 Абдулова Ксения Игоревна Неонатология Копия 157 77 80

11 Хайруллина Аделина Ринатовна Неонатология Копия 156 76 80

12 Сысоева Альбина Юрьевна Неонатология Оригинал 147 97 50

13 Львова Алсу Альбертовна Неонатология Копия 137 92 45

14 Халиуллина Эндже Вильсуровна Неонатология Копия ✓ 107 92 15

15 Петрова Мария Федоровна Неонатология Копия 98 98  0 

16 Буриева Малика Ринатовна Неонатология Копия ✓ 95 80 15

17 Хадиева Лейля Айратовна Неонатология Копия 93 93  0 

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.18_Неонатология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Самигуллина Диляра Махмутовна Педиатрия Копия ✓ 290 100 190

2 Кирьянов Вадим Олегович Педиатрия Копия 278 98 180

3 Галиева Гульназ Альмировна Педиатрия Копия ✓ 271 91 180

4 Мурсатова Ксения Владимировна Педиатрия Копия 266 86 180

5 Лазарева Елена Николаевна Педиатрия Копия 263 83 180

6 Привиляну Александра Павловна Педиатрия Копия 258 93 165

7 Гайнутдинова Наиля Радиковна Педиатрия Копия 250 90 160

8 Фалахова Азалия Айратовна Педиатрия Копия 248 93 155

9 Мельников Мирон Дмитриевич Педиатрия Копия 236 96 140

10 Луньков Егор Игоревич Педиатрия Копия 228 98 130

11 Храмова Екатерина Сергеевна Педиатрия Копия 227 97 130

12 Култаева Дания Саматовна Педиатрия Оригинал ✓ 221 91 130

13 Назмиева Алсу Марселевна Педиатрия Оригинал 213 98 115

14 Акрамова Марина Шухратжоновна Педиатрия Копия 212 92 120

15 Степанова Валерия Павловна Педиатрия Копия 211 96 115

16 Султамутов Шамиль Эминович Педиатрия Копия 206 81 125

17 Китова Ирина Владимировна Педиатрия Копия 205 100 105

18 Сабирова Эльвина Эдуардовна Педиатрия Копия 205 95 110

19 Набиева Рита Рабисовна Педиатрия Копия 203 98 105

20 Красильникова Дана Сергеевна Педиатрия Оригинал 203 93 110

21 Латыпов Фидан Ильшатович Педиатрия Копия 202 92 110

22 Махмутова Гузель Рафисовна Педиатрия Копия 201 91 110

23 Галиева Алия Вильсуровна Педиатрия Копия 198 98 100

24 Хабибрахманова Альфина Ринатовна Педиатрия Оригинал 197 97 100

25 Гильманова Аделина Азатовна Педиатрия Копия 196 96 100

26 Хайруллин Айназ Нафисович Педиатрия Копия 191 91 100

27 Сёмина Юлия Петровна Педиатрия Копия 188 88 100

28 Брелякова Вероника Юрьевна Педиатрия Копия 187 77 110

29 Шайдуллина Динара Ильдаровна Педиатрия Копия 186 86 100

30 Гимазетдинова Регина Рустемовна Педиатрия Копия 186 76 110

31 Гаврилова Алиса Анатольевна Педиатрия Копия 180  0 180

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.19_Педиатрия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



32 Рыбакова Анна Михайловна Педиатрия Копия 178 98 80

33 Ведерникова Анастасия Сергеевна Педиатрия Копия 175 95 80

34 Немцева Ева Евгеньевна Педиатрия Оригинал 175 95 80

35 Сафаргалина Айгуль Рауфовна Педиатрия Копия 175 95 80

36 Усманова Айсылу Зуфаровна Педиатрия Копия 173 88 85

37 Юсупзянова Диляра Маратовна Педиатрия Копия 170 90 80

38 Толкачева Диана Владимировна Педиатрия Копия 168 98 70

39 Газизова Аида Альфредовна Педиатрия Копия 166 86 80

40 Аннамухаммедов Мухамметнур Педиатрия Копия 166 66 100

41 Шайдуллина Эльвина Зульфатовна Педиатрия Копия 163 83 80

42 Мельникова Юлия Алексеевна Педиатрия Копия 155 95 60

43 Яздани Екатерина Вячеславовна Педиатрия Копия 155  0 155

44 Попова Ольга Игоревна Педиатрия Копия 151 96 55

45 Колпакова Дарья Валерьевна Педиатрия Копия 150 70 80

46 Сысоева Альбина Юрьевна Педиатрия Оригинал 147 97 50

47 Варламова Анастасия Валерьевна Педиатрия Оригинал 113 93 20

48 Кимсанова Анастасия Андреевна Педиатрия Копия 111 96 15

49 Бариева Эльмира Рамазановна Педиатрия Копия 111 91 20

50 Герасимова Анна Игоревна Педиатрия Копия ✓ 107 92 15

51 Валиуллина Диана Маратовна Педиатрия Копия 106 91 15

52 Мандрова Мария Юрьевна Педиатрия Копия 103 98 5

53 Газиева Ляйсан Марселевна Педиатрия Копия 100 100  0 

54 Грошева Анастасия Сергеевна Педиатрия Копия 98 83 15

55 Абдрахманова Мадина Ильдаровна Педиатрия Копия 95 95  0 

56 Рыкова Арина Руслановна Педиатрия Копия ✓ 92 77 15

57 Шигапова Айгуль Рустамовна Педиатрия Копия 88 88  0 

58 Бастракова Дарья Андреевна Педиатрия Копия 87 87  0 

59 Мартюшина Кристина Эдуардовна Педиатрия Копия 83 83  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Ситдикова Сюмбель Радисовна Психиатрия Копия 270 90 180

2 Шакирзянова Камиля Рашидовна Психиатрия Копия 266 96 170

3 Иванов Иван Иванович Психиатрия Копия ✓ 250 95 155

4 Гарипова Ильнара Ильнуровна Психиатрия Копия ✓ 231 96 135

5 Ослопова Дарья Владимировна Психиатрия Копия 223 83 140

6 Тухбатуллина Дина Талгатовна Психиатрия Копия 216 96 120

7 Шигапова Эльвира Фаргатовна Психиатрия Копия ✓ 213 93 120

8 Хабибуллина Алина Азаматовна Психиатрия Копия 210 90 120

9 Земскова Дарья Юрьевна Психиатрия Копия 205  0 205

10 Фаттахова Гульнара Фанзавиевна Психиатрия Копия 203 73 130

11 Лотфуллина Аделина Рунаровна Психиатрия Оригинал 198 98 100

12 Прокопьев Максим Витальевич Психиатрия Копия 193 93 100

13 Курзаева Татьяна Алексеевна Психиатрия Копия 180 100 80

14 Карпова Дарья Ивановна Психиатрия Копия 180  0 180

15 Хамитова Кадрия Ильгамовна Психиатрия Копия 176 96 80

16 Хазипов Ришат Рустамович Психиатрия Копия 170 95 75

17 Гайфутдинова Камилла Венеровна Психиатрия Копия 170 90 80

18 Темнова Ирина Сергеевна Психиатрия Копия 168 88 80

19 Андреева Ангелина Алексеевна Психиатрия Копия 148 98 50

20 Абызова Алия Чингизовна Психиатрия Копия 128 98 30

21 Захарова Лиана Линаровна Психиатрия Копия 115 100 15

22 Гайсина Диляра Альбертовна Психиатрия Копия 113 93 20

23 Гибадуллина Эльвина Маратовна Психиатрия Копия 111 96 15

24 Зарипова Лиана Айдаровна Психиатрия Копия 105 70 35

25 Саттарова Диана Ренатовна Психиатрия Копия 102 87 15

26 Халметова Ольга Фанильевна Психиатрия Копия 100 100  0 

27 Шавалиева Сафия Шамилевна Психиатрия Копия 100 100  0 

28 Накоренок Алина Станиславовна Психиатрия Копия ✓ 100  0 100

29 Рахмонова Диляфруз Иномовна Психиатрия Копия 96 96  0 

30 Кислицына Алла Дмитриевна Психиатрия Копия 93 78 15

31 Яхина Алина Ринатовна Психиатрия Копия 93 78 15

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.20_Психиатрия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



32 Хафизова Гульназ Рамилевна Психиатрия Копия 86 86  0 

33 Эмирбекова Амина Раидиновна Психиатрия Копия 86 86  0 

34 Бубнова Ирина Александровна Психиатрия Копия 80 80  0 

35 Туктарова Алия Маратовна Психиатрия Копия 80 80  0 

36 Нуртдинова Элиза Айратовна Психиатрия Копия 73 73  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Исраилова Умидахон Бахтиёровна Аллергология и иммунология Копия 252 97 155

2 Марданова Камиля Ирековна Аллергология и иммунология Копия 228 98 130

3 Фазуллина Анастасия Сергеевна Аллергология и иммунология Копия 213 93 120

4 Нурмагомедова Патимат Шамиловна Аллергология и иммунология Копия 197 97 100

5 Мамаева Айлана Борисовна Аллергология и иммунология Копия 196 96 100

6 Фалахова Адиля Маратовна Аллергология и иммунология Копия 196 96 100

7 Козлова Динара Дамировна Аллергология и иммунология Копия 193 93 100

8 Абдулхакова Сабина Артуровна Аллергология и иммунология Копия 181 81 100

9 Нигаметзянова Римма Радиковна Аллергология и иммунология Копия 170 70 100

10 Иванова Диана Сергеевна Аллергология и иммунология Копия 168 98 70

11 Прокофьева Яна Константиновна Аллергология и иммунология Копия 166 86 80

12 Гибадуллина Лилия Анваровна Аллергология и иммунология Копия 155 100 55

13 Хабибуллина Луиза Михайловна Аллергология и иммунология Копия 150 70 80

14 Газарова Муслима Мирзахановна Аллергология и иммунология Копия 150  0 150

15 Манджиева Евгения Батыревна Аллергология и иммунология Копия 150  0 150

16 Хузина Зухра Разилевна Аллергология и иммунология Копия 120 100 20

17 Тухватшина Ильмира Ленирадовна Аллергология и иммунология Копия 113 98 15

18 Бариева Эльмира Рамазановна Аллергология и иммунология Копия 111 91 20

19 Мирза-Магомедова Ирада Таировна Аллергология и иммунология Копия 107 87 20

20 Арсланова Алина Марсовна Аллергология и иммунология Копия 92 92  0 

21 Хабибуллина Альбина Фирдусовна Аллергология и иммунология Копия 87 87  0 

Конкурсная группа - 31.08.26_Аллергология и иммунология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Бадретдинова Диана Ханафовна Гастроэнтерология Копия 283 78 205

2 Хайруллина Чулпан Хамисовна Гастроэнтерология Копия 273 98 175

3 Набиуллина Алина Айратовна Гастроэнтерология Копия 252 97 155

4 Газиева Нилуфар Алишер кизи Гастроэнтерология Копия 248 98 150

5 Миронова Елизавета Вячеславовна Гастроэнтерология Копия ✓ 238 88 150

6 Хайруллина Лилия Наилевна Гастроэнтерология Оригинал 238 88 150

7 Новицкая Мария Михайловна Гастроэнтерология Копия 232 97 135

8 Абусупянов Рамазан Убейдулаевич Гастроэнтерология Копия 228 98 130

9 Ахметзянов Булат Фанилевич Гастроэнтерология Копия 228 98 130

10 Синицына Алия Андреевна Гастроэнтерология Копия 226 96 130

11 Барышева Камилла Олеговна Гастроэнтерология Копия 225 90 135

12 Култаева Дания Саматовна Гастроэнтерология Оригинал 221 91 130

13 Кидакоева Амина Муссовна Гастроэнтерология Копия 220 95 125

14 Фазуллина Анастасия Сергеевна Гастроэнтерология Копия 213 93 120

15 Акрамова Марина Шухратжоновна Гастроэнтерология Копия 212 92 120

16 Кудина Алена Алексеевна Гастроэнтерология Копия 210 80 130

17 Кущева Алина Вадимовна Гастроэнтерология Оригинал 206 81 125

18 Фролунин Дмитрий Андреевич Гастроэнтерология Копия 205 95 110

19 Герлингер Екатерина Андреевна Гастроэнтерология Копия 202 82 120

20 Пискунова Екатерина Олеговна Гастроэнтерология Копия 196 96 100

21 Хайруллина Айгуль Ильшатовна Гастроэнтерология Копия 196 96 100

22 Нуритдинова Луиза Шамильевна Гастроэнтерология Копия 183 83 100

23 Галиева Элина Булатовна Гастроэнтерология Копия 182 82 100

24 Иванова Эмилия Сергеевна Гастроэнтерология Копия 180 80 100

25 Минрахимова Алина Мансуровна Гастроэнтерология Копия 177 97 80

26 Сафаргалина Айгуль Рауфовна Гастроэнтерология Копия 175 95 80

27 Шайдуллина Виктория Альбертовна Гастроэнтерология Копия 170 90 80

28 Толкачева Диана Владимировна Гастроэнтерология Копия 168 98 70

29 Булатова Элина Рафаэлевна Гастроэнтерология Копия ✓ 166 86 80

30 Газизова Сюмбель Ленаровна Гастроэнтерология Копия 165 85 80

31 Керимкулова Айтурган Алмазовна Гастроэнтерология Копия 150  0 150

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.28_Гастроэнтерология_Бюджет

Форма обучения - Очная



32 Тарасова Ксения Владимировна Гастроэнтерология Копия 126 81 45

33 Сидоркина Дарья Алексеевна Гастроэнтерология Копия 107 92 15

34 Маркова Полина Юрьевна Гастроэнтерология Копия 93 93  0 

35 Рыкова Арина Руслановна Гастроэнтерология Копия 92 77 15

36 Шигапова Айгуль Рустамовна Гастроэнтерология Копия 88 88  0 

37 Юнусова Элина Ильвировна Гастроэнтерология Копия 88 88  0 

38 Бабайкина Инна Николаевна Гастроэнтерология Копия 86 86  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Шайдуллина Рузиля Радиковна Дерматовенерология Копия 285 100 185

2 Баракатова Альбина Рамилевна Дерматовенерология Копия 246 91 155

3 Сингатуллина Алия Рафаэлевна Дерматовенерология Копия 236 86 150

4 Фахрутдинова Алсу Фаизовна Дерматовенерология Копия 220 100 120

5 Хакимова Айгуль Линаровна Дерматовенерология Копия 220 100 120

6 Шигапова Эльвира Фаргатовна Дерматовенерология Копия 213 93 120

7 Мубаракова Динара Аликовна Дерматовенерология Копия 208 98 110

8 Алибекова Дженнет Курашевна Дерматовенерология Копия 205 100 105

9 Китова Ирина Владимировна Дерматовенерология Копия 205 100 105

10 Власова Анастасия Денисовна Дерматовенерология Копия 198 98 100

11 Белова Ксения Владимировна Дерматовенерология Копия 197 97 100

12 Зиганшина Ильнара Расимовна Дерматовенерология Копия 195 95 100

13 Козлова Динара Дамировна Дерматовенерология Копия 193 93 100

14 Хузина Аделя Руслановна Дерматовенерология Копия 190 100 90

15 Шулаева Ксения Алексеевна Дерматовенерология Копия 181 81 100

16 Петрова Кристина Александровна Дерматовенерология Копия 180 100 80

17 Сафиуллина Регина Фаритовна Дерматовенерология Копия 180  0 180

18 Соломонова Екатерина Олеговна Дерматовенерология Копия 180  0 180

19 Гараева Илира Рустамовна Дерматовенерология Копия 178 98 80

20 Мергалиева Ляйсан Ринатовна Дерматовенерология Копия 175 95 80

21 Куклина Алёна Владиславовна Дерматовенерология Копия 170 100 70

22 Павлова Анастасия Андреевна Дерматовенерология Копия 168 98 70

23 Биктимерова Алина Раилевна Дерматовенерология Копия 161 81 80

24 Лотоцкая Юлия Александровна Дерматовенерология Копия 155 100 55

25 Алимова Камилла Гамлетовна Дерматовенерология Копия 150 95 55

26 Хисамиева Гульназ Габдулахатовна Дерматовенерология Копия 150  0 150

27 Шайдуллина Регина Ильшатовна Дерматовенерология Копия 150  0 150

28 Поздеева Ксения Алексеевна Дерматовенерология Копия 136 86 50

29 Ванюшина Дина Дмитриевна Дерматовенерология Копия 120 100 20

30 Гараева Аделя Ильдусовна Дерматовенерология Копия 115 100 15

31 Кириллова Эвелина Владимировна Дерматовенерология Копия 115 100 15

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.32_Дерматовенерология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа



32 Садыкова Камиля Данияровна Дерматовенерология Копия 115 100 15

33 Шамсиева Наиля Шамилевна Дерматовенерология Копия 111 86 25

34 Семенов Родион Дмитриевич Дерматовенерология Копия 103 88 15

35 Сысуева Алина Валерьевна Дерматовенерология Копия 96 96  0 

36 Гафиятова Регина Рустемовна Дерматовенерология Копия 95 95  0 

37 Мингазова Эльвира Ирековна Дерматовенерология Копия 93 93  0 

38 Миназова Азалия Азатовна Дерматовенерология Копия 82 82  0 

39 Нигматуллина Карина Ильдаровна Дерматовенерология Копия 72 72  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Самигуллина Диляра Махмутовна Инфекционные болезни Копия 290 100 190

2 Полковников Александр Николаевич Инфекционные болезни Копия 270 100 170

3 Привиляну Александра Павловна Инфекционные болезни Копия 258 93 165

4 Мельников Мирон Дмитриевич Инфекционные болезни Копия 236 96 140

5 Степанова Валерия Павловна Инфекционные болезни Копия 211 96 115

6 Зарипова Алина Ирековна Инфекционные болезни Копия 208 98 110

7 Мадалиев Нурмухаммад Расобович Инфекционные болезни Копия 208 98 110

8 Салахова Зиля Наилевна Инфекционные болезни Копия 208 93 115

9 Земскова Дарья Юрьевна Инфекционные болезни Копия 205  0 205

10 Ахметшина Аделя Рафисовна Инфекционные болезни Копия 203 93 110

11 Махмутова Гузель Рафисовна Инфекционные болезни Копия 201 91 110

12 Серов Евгений Олегович Инфекционные болезни Копия 201 91 110

13 Шагабиева Алия Раисовна Инфекционные болезни Копия 198 98 100

14 Гатина Адиля Маратовна Инфекционные болезни Копия 193 83 110

15 Шайдуллина Динара Ильдаровна Инфекционные болезни Копия 186 86 100

16 Хуснутдинова Алия Алмазовна Инфекционные болезни Копия 185 85 100

17 Хафизова Лейла Ильдаровна Инфекционные болезни Копия 175 100 75

18 Шафигуллина Назиля Минефаилевна Инфекционные болезни Копия 173 93 80

19 Усманова Айсылу Зуфаровна Инфекционные болезни Копия 173 88 85

20 Якушов Никита Андреевич Инфекционные болезни Копия 170 100 70

21 Прокоп Лидия Васильевна Инфекционные болезни Копия 167 97 70

22 Косточко Вера Дмитриевна Инфекционные болезни Оригинал 157 77 80

23 Хабибуллина Луиза Михайловна Инфекционные болезни Копия 150 70 80

24 Вилданова Дина Ильшатовна Инфекционные болезни Копия 145 100 45

25 Закирова Миляуша Рифатовна Инфекционные болезни Копия 143 98 45

26 Аллаярова Юлина Алмазовна Инфекционные болезни Копия 128 98 30

27 Семенова Настасья Генриховна Инфекционные болезни Копия 117 97 20

28 Валиуллина Диана Маратовна Инфекционные болезни Копия 106 91 15

29 Газиева Ляйсан Марселевна Инфекционные болезни Копия 100 100  0 

30 Грошева Анастасия Сергеевна Инфекционные болезни Копия 98 83 15

31 Гафиятова Регина Рустемовна Инфекционные болезни Копия 95 95  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.35_Инфекционные болезни_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



32 Александрова Екатерина Руслановна Инфекционные болезни Копия 92 92  0 

33 Арсланова Алина Марсовна Инфекционные болезни Копия 92 92  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Сахабетдинова Камиля Наилевна Кардиология Оригинал 315 100 215

2 Хуснутдинова Дина Айдаровна Кардиология Оригинал 301 96 205

3 Мирманова Имира Муслимовна Кардиология Копия 295 95 200

4 Ряузова Полина Андреевна Кардиология Копия 261 91 170

5 Ахмерова Диляра Хатифовна Кардиология Копия 253 88 165

6 Исмагилова Диана Ринатовна Кардиология Копия 248 98 150

7 Шангараева Динара Эдуардовна Кардиология Копия 247 97 150

8 Романова Елизавета Вячеславовна Кардиология Копия 235 100 135

9 Трошкина Арина Александровна Кардиология Копия 231 96 135

10 Алеева Рамзиля Решитовна Кардиология Оригинал 218 98 120

11 Степанова Татьяна Валерьевна Кардиология Копия 217 97 120

12 Стырличук Виктория Дмитриевна Кардиология Копия 215 90 125

13 Вьюнова Анна Олеговна Кардиология Копия 200 100 100

14 Ибраев Алмас Муратович Кардиология Оригинал 196 96 100

15 Козлова Валерия Валентиновна Кардиология Копия 196 96 100

16 Пискунова Екатерина Олеговна Кардиология Копия 196 96 100

17 Магомедова Заира Абдурахмановна Кардиология Копия 190 100 90

18 Латипова Алина Ильшатовна Кардиология Копия 190 90 100

19 Чабанов Павел Артемович Кардиология Копия 186 96 90

20 Хачумян Изабелла Кардиология Копия 186 86 100

21 Ахметзянова Диляра Рашитовна Кардиология Копия 185 85 100

22 Фатыхова Миляуша Тахиржановна Кардиология Копия 180 100 80

23 Шигабаева Анастасия Игоревна Кардиология Оригинал ✓ 180 100 80

24 Мухаметгалиева Сюмбель Ильдаровна Кардиология Оригинал 178 98 80

25 Рашитова Алина Ильдаровна Кардиология Копия 176 96 80

26 Хакимова Диана Вадимовна Кардиология Копия 176 96 80

27 Бибакова Ильмира Илшатовна Кардиология Копия 173 98 75

28 Канзапарова Снежана Руслановна Кардиология Копия 172 92 80

29 Гайфуллина Марьям Умяровна Кардиология Копия 171 96 75

30 Ахметзянов Артур Раифович Кардиология Копия 170 90 80

31 Токсарова Мария Андреевна Кардиология Копия 166 96 70

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих



32 Попова Ольга Игоревна Кардиология Копия 151 96 55

33 Камашева Юлия Петровна Кардиология Копия 150 95 55

34 Ситдикова Динара Маратовна Кардиология Копия 135 95 40

35 Хуртина Виктория Сергеевна Кардиология Копия 131 96 35

36 Мусина Айгуль Айратовна Кардиология Копия ✓ 120  0 120

37 Юсупова Альфина Маратовна Кардиология Копия 110 95 15

38 Лисин Максим Вадимович Кардиология Копия 101 86 15

39 Ильин Владислав Евгеньевич Кардиология Копия 100 100  0 

40 Корягин Александр Алексеевич Кардиология Копия 98 98  0 

41 Гецман Ольга Юрьевна Кардиология Копия 97 97  0 

42 Хайруллина Динара Дамировна Кардиология Копия 93 93  0 

43 Каршиев Юнус Утанович Кардиология Копия 91 91  0 

44 Галлямова Инзиля Ильдаровна Кардиология Оригинал 73 73  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Бурдина Элина Дамировна ЛФК и спортивная медицина Копия 248 98 150

2 Назарова Регина Маратовна ЛФК и спортивная медицина Копия ✓ 248 98 150

3 Хакимова Айгуль Линаровна ЛФК и спортивная медицина Копия 220 100 120

4 Мухаммадиева Азалия Айратовна ЛФК и спортивная медицина Копия 217 97 120

5 Фаттахова Гульнара Фанзавиевна ЛФК и спортивная медицина Копия 203 73 130

6 Сафин Рушан Радикович ЛФК и спортивная медицина Копия 201 96 105

7 Галимзянов Илсаф Рустамович ЛФК и спортивная медицина Копия 201 91 110

8 Шаймарданов Руслан Тимурович ЛФК и спортивная медицина Копия 197 97 100

9 Бабарина Анастасия Андреевна ЛФК и спортивная медицина Копия 195 95 100

10 Сайко Асият Хабибовна ЛФК и спортивная медицина Копия 190 90 100

11 Рагбарова Анастасия Равильевна ЛФК и спортивная медицина Оригинал 187 87 100

12 Макарова Венера Владимировна ЛФК и спортивная медицина Копия 183 83 100

13 Нуритдинова Луиза Шамильевна ЛФК и спортивная медицина Копия 183 83 100

14 Иванова Эмилия Сергеевна ЛФК и спортивная медицина Копия 180 80 100

15 Лактионова Мария Михайловна ЛФК и спортивная медицина Копия 180 80 100

16 Басанова Валерия Артуровна ЛФК и спортивная медицина Копия 172 87 85

17 Левина Дарья Владимировна ЛФК и спортивная медицина Копия ✓ 152 97 55

18 Маркова Дарья Александровна ЛФК и спортивная медицина Копия 148 93 55

19 Самигуллина Карима Ильдаровна ЛФК и спортивная медицина Копия 141 96 45

20 Моисеева Татьяна Владимировна ЛФК и спортивная медицина Копия 137 82 55

21 Растунин Владимир Васильевич ЛФК и спортивная медицина Копия 115 100 15

22 Винокурова Елена Вадимовна ЛФК и спортивная медицина Копия 105 90 15

23 Иванова Карина Олеговна ЛФК и спортивная медицина Копия 103 98 5

24 Семенов Родион Дмитриевич ЛФК и спортивная медицина Копия 103 88 15

25 Хаертдинов Самат Маратович ЛФК и спортивная медицина Копия 100 100  0 

26 Тесленко Анна Михайловна ЛФК и спортивная медицина Копия 97 97  0 

27 Исмаилов Канан ЛФК и спортивная медицина Копия 93 93  0 

28 Будникова Екатерина Ивановна ЛФК и спортивная медицина Копия 93 88 5

29 Яранова Полина Сергеевна ЛФК и спортивная медицина Копия ✓ 92 92  0 

30 Мамасова Ирина Олеговна ЛФК и спортивная медицина Копия 90 90  0 

31 Александрова Юлия Сергеевна ЛФК и спортивная медицина Копия 88 88  0 

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 8. Зачислено: 0. К зачислению: 8.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.39_ЛФК и спортивная медицина_Бюджет



32 Богданова Динара Фярхатевна ЛФК и спортивная медицина Копия 88 88  0 

33 Гаврилова Анастасия Сергеевна ЛФК и спортивная медицина Копия 85 85  0 

34 Файзетдинова Алина Рустамовна ЛФК и спортивная медицина Копия 85 70 15

35 Бубнова Ирина Александровна ЛФК и спортивная медицина Копия 80 80  0 

36 Зайнетдинов Ильяс Русланович ЛФК и спортивная медицина Оригинал 71 71  0 

37 Туктарова Дарья Александровна ЛФК и спортивная медицина Копия  0  0  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Якупова Лилия Фаридовна Неврология Копия 283 98 185

2 Миннуханов Ильнур Салимзянович Неврология Копия 261 81 180

3 Кутлалиев Альберт Руминдарович Неврология Копия 257 97 160

4 Ахметзянов Адель Фаридович Неврология Копия 238 88 150

5 Гарипова Ильнара Ильнуровна Неврология Копия 231 96 135

6 Крутикова Анастасия Александровна Неврология Копия 222 92 130

7 Самигуллина Лейля Маратовна Неврология Копия 217 97 120

8 Мунзарова Алина Равильевна Неврология Копия 211 81 130

9 Исламова Камилла Халитовна Неврология Копия 207 87 120

10 Сафин Рушан Радикович Неврология Копия 201 96 105

11 Саранча Михаил Алексеевич Неврология Копия 198 98 100

12 Бабарина Анастасия Андреевна Неврология Копия 195 95 100

13 Сафиуллина Индира Ильгизаровна Неврология Копия 193 93 100

14 Абзалова Адиля Марселевна Неврология Копия 192 92 100

15 Арсланова Лилия Фирдависовна Неврология Оригинал 187 87 100

16 Шарнас Наталья Вячеславовна Неврология Копия 181 96 85

17 Меликян Артур Хачикович Неврология Копия 178 98 80

18 Морозова Ангелина Викторовна Неврология Копия 176 76 100

19 Залялеева Дильбар Ильнаровна Неврология Оригинал 173 98 75

20 Темнова Ирина Сергеевна Неврология Копия 168 88 80

21 Газизова Аида Альфредовна Неврология Копия 166 86 80

22 Андрианова Екатерина Алексеевна Неврология Копия 150  0 150

23 Илалтдинова Амина Адэлевна Неврология Оригинал ✓ 148 88 60

24 Абузярова Гузель Ряшитовна Неврология Копия 138 98 40

25 Кретова Аделина Николаевна Неврология Копия 133 98 35

26 Салахов Айрат Ильшатович Неврология Копия 131 96 35

27 Страшнова Ольга Николаевна Неврология Копия 122 97 25

28 Страшнов Данил Владимирович Неврология Копия 118 93 25

29 Шакирова Амалия Алмазовна Неврология Копия 113 98 15

30 Спиридонов Марат Альбертович Неврология Копия 106 91 15

31 Валиев Рустам Дамирович Неврология Копия 102 87 15

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.42_Неврология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



32 Гафарова Рената Сиреневна Неврология Оригинал 102 87 15

33 Хаертдинов Самат Маратович Неврология Копия 100 100  0 

34 Джамиев Имам Рамизович Неврология Копия 100 85 15

35 Андреев Николай Станиславович Неврология Копия 97 97  0 

36 Абдрахманова Мадина Ильдаровна Неврология Копия 95 95  0 

37 Туктарова Алия Маратовна Неврология Копия 80 80  0 

38 Осипова Полина Александровна Неврология Оригинал 76 76  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Бадретдинова Диана Ханафовна Нефрология Копия 283 78 205

2 Галиева Гульназ Альмировна Нефрология Копия 271 91 180

3 Бадрутдинова Назлыгуль Альбертовна Нефрология Копия 257 92 165

4 Пупырева Дарья Олеговна Нефрология Копия 232 97 135

5 Мунирова Алия Альбертовна Нефрология Копия 231 96 135

6 Ляпина Влада Владиславовна Нефрология Оригинал 225 100 125

7 Шеина Анастасия Андреевна Нефрология Копия 191 91 100

8 Гиздатуллина Рамиля Рамилевна Нефрология Копия 171 91 80

9 Абузярова Гузель Ряшитовна Нефрология Копия 138 98 40

10 Исмагилова Айгиза Радиковна Нефрология Копия 115 100 15

11 Чумакова Яна Владиславовна Нефрология Копия 113 98 15

12 Шидакова Лаура Зауровна Нефрология Копия 108 88 20

13 Корягин Александр Алексеевич Нефрология Копия 98 98  0 

14 Петрова Мария Федоровна Нефрология Копия 98 98  0 

15 Данилина Наталья Геннадьевна Нефрология Копия ✓ 96 96  0 

16 Логинов Виктор Вадимович Нефрология Копия 96 91 5

17 Маркова Полина Юрьевна Нефрология Копия 93 93  0 

18 Яхина Алина Ринатовна Нефрология Копия 93 78 15

19 Гараева Камиля Рамилевна Нефрология Копия 88 88  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.43_Нефрология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Ахкямова Чулпан Радифовна Профпатология Копия 245 95 150

2 Дурдыева Айнура Эсраровна Профпатология Копия 228 98 130

3 Краснова Ангелина Радиевна Профпатология Копия 193 93 100

4 Сафиуллина Регина Фаритовна Профпатология Копия 180  0 180

5 Мухутдинова Адиля Ильнуровна Профпатология Копия 143 98 45

6 Миннемуллина Альфида Равилевна Профпатология Копия 141 96 45

7 Львова Алсу Альбертовна Профпатология Копия 137 92 45

8 Гибадуллина Эльвина Маратовна Профпатология Копия 111 96 15

9 Ильбулова Эльвира Маратовна Профпатология Копия 100 100  0 

10 Камалиева Лейла Ринатовна Профпатология Копия 97 97  0 

11 Тесленко Анна Михайловна Профпатология Копия 97 97  0 

12 Хайруллина Динара Дамировна Профпатология Копия 93 93  0 

13 Лукина Алина Витальевна Профпатология Копия 86 86  0 

14 Тамбиев Амир Айгизович Профпатология Копия 82 82  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.44_Профпатология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Шарифуллина Лилиана Аделевна Пульмонология Копия 273 93 180

2 Юсупова Алина Рафиковна Пульмонология Копия 248 98 150

3 Игнатьева Валентина Викторовна Пульмонология Копия 243 93 150

4 Луньков Егор Игоревич Пульмонология Копия 228 98 130

5 Тухбатуллина Дина Талгатовна Пульмонология Копия 216 96 120

6 Наумова Мария Сергеевна Пульмонология Копия 210 100 110

7 Арсланова Лилия Фирдависовна Пульмонология Оригинал 187 87 100

8 Сайфутдинова Алина Маратовна Пульмонология Оригинал 178 98 80

9 Сайфуллина Алсу Рустамовна Пульмонология Оригинал 177 97 80

10 Беннер Ирина Сергеевна Пульмонология Копия 173 98 75

11 Шафигуллина Назиля Минефаилевна Пульмонология Копия 173 93 80

12 Прокофьева Яна Константиновна Пульмонология Копия 166 86 80

13 Аннамухаммедов Мухамметнур Пульмонология Копия 166 66 100

14 Вилданова Дина Ильшатовна Пульмонология Копия 145 100 45

15 Чупахина Ангелина Валерьевна Пульмонология Копия 115 100 15

16 Кувакалова Алсу Рестемовна Пульмонология Копия 113 98 15

17 Кимсанова Анастасия Андреевна Пульмонология Копия 111 96 15

18 Милаева Екатерина Павловна Пульмонология Копия 108 93 15

19 Хасанова Алина Альбертовна Пульмонология Копия 102 87 15

20 Камалиева Лейла Ринатовна Пульмонология Копия 97 97  0 

21 Фатыхов Камиль Фаритович Пульмонология Копия 86 86  0 

Конкурсная группа - 31.08.45_Пульмонология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Хасанов Ахмаджон Бахромович Ревматология Копия 208 98 110

2 Кущева Алина Вадимовна Ревматология Оригинал ✓ 206 81 125

3 Бывальцева Виктория Александровна Ревматология Копия 202 97 105

4 Топал Юлия Васильевна Ревматология Копия 197 97 100

5 Фалахова Адиля Маратовна Ревматология Копия ✓ 196 96 100

6 Магомедова Заира Абдурахмановна Ревматология Копия 190 100 90

7 Бибакова Ильмира Илшатовна Ревматология Копия 173 98 75

8 Мусина Ирина Шамильевна Ревматология Копия 171 96 75

9 Валеева Регина Маратовна Ревматология Оригинал ✓ 150 95 55

10 Камашева Юлия Петровна Ревматология Копия 150 95 55

11 Арипова Алия Марсовна Ревматология Копия 133 98 35

12 Нарбаева Диана Рустамовна Ревматология Копия 132 97 35

13 Хабибуллина Альбина Фирдусовна Ревматология Копия 87 87  0 

14 Савина Кристина Валерьевна Ревматология Копия 80 80  0 

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.46_Ревматология_Бюджет

Форма обучения - Очная



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Сахабетдинова Камиля Наилевна Терапия Оригинал ✓ 315 100 215

2 Данилова Татьяна Александровна Терапия Копия 302 97 205

3 Петрова Екатерина Эдуардовна Терапия Копия 275 95 180

4 Шарифуллина Лилиана Аделевна Терапия Копия 273 93 180

5 Рахимова Арина Алексеевна Терапия Копия 271 96 175

6 Фазлыева Илиза Ильнуровна Терапия Копия 270 95 175

7 Васильева Яна Александровна Терапия Копия 263 98 165

8 Ряузова Полина Андреевна Терапия Копия ✓ 261 91 170

9 Гумерова Эльвира Илдаровна Терапия Копия 258 78 180

10 Юрьева Виктория Александровна Терапия Копия 255 100 155

11 Ахмерова Диляра Хатифовна Терапия Копия 253 88 165

12 Набиуллина Алина Айратовна Терапия Копия 252 97 155

13 Набиуллин Ильдар Ильшатович Терапия Копия 246 96 150

14 Саидов Саид-Гусен Иманмагомедович Терапия Копия 240 85 155

15 Хайруллина Лилия Наилевна Терапия Оригинал 238 88 150

16 Шабанов Николай Александрович Терапия Копия 235 85 150

17 Ендиярова Ксения Владимировна Терапия Копия 233 98 135

18 Осянина Екатерина Игоревна Терапия Копия 232 97 135

19 Мунирова Алия Альбертовна Терапия Копия 231 96 135

20 Бабаханов Гуванч Терапия Копия 230 90 140

21 Мубаракшина Диана Моратовна Терапия Копия 228 98 130

22 Матвеева Оксана Андреевна Терапия Копия 228 93 135

23 Габдрахманова Камиля Рустемовна Терапия Копия 226 96 130

24 Синицына Алия Андреевна Терапия Копия 226 96 130

25 Ляпина Влада Владиславовна Терапия Оригинал 225 100 125

26 Алламурадов Бахтыяр Терапия Копия 223 93 130

27 Сейдалиева Гульназ Ильдаровна Терапия Копия 222 92 130

28 Кидакоева Амина Муссовна Терапия Копия 220 95 125

29 Алеева Рамзиля Решитовна Терапия Оригинал 218 98 120

30 Галимуллина Исламия Исламовна Терапия Копия 217 97 120

31 Степанова Татьяна Валерьевна Терапия Копия ✓ 217 97 120

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа



32 Михайлова Елизавета Владимировна Терапия Копия 216 86 130

33 Мухамадиева Танзиля Талгатовна Терапия Копия 207 97 110

34 Кислякова Полина Юрьевна Терапия Копия 203 98 105

35 Садыкова Лилия Ирековна Терапия Копия 201 91 110

36 Алексеева Диана Юрьевна Терапия Копия 200 100 100

37 Гладкова Ксения Николаевна Терапия Копия 198 98 100

38 Шагабиева Алия Раисовна Терапия Копия 198 98 100

39 Степанова Анастасия Анатольевна Терапия Копия 198 93 105

40 Фаллер Анастасия Евгеньевна Терапия Копия 197 97 100

41 Чурочкина Анастасия Александровна Терапия Копия 196 96 100

42 Батыева Юлия Анатольевна Терапия Копия ✓ 193 93 100

43 Ибрагимова Зилия Римовна Терапия Копия 190 90 100

44 Тодорова Любовь Михайловна Терапия Копия 185 85 100

45 Шарнас Наталья Вячеславовна Терапия Копия 181 96 85

46 Салахова Ляйля Мидхатовна Терапия Копия 180 100 80

47 Фатыхова Миляуша Тахиржановна Терапия Копия 180 100 80

48 Муборакшоева Зухро Ватаншоевна Терапия Копия 180  0 180

49 Меликян Артур Хачикович Терапия Копия 178 98 80

50 Шерова Диана Радифовна Терапия Копия 178 98 80

51 Александрова Анна Ивановна Терапия Оригинал 178 78 100

52 Кагирова Лилия Марселевна Терапия Копия ✓ 177 97 80

53 Мингазев Булат Ирекович Терапия Копия ✓ 177 97 80

54 Блинова Арина Владимировна Терапия Копия 176 96 80

55 Тухватшина Аделина Руслановна Терапия Копия 176 96 80

56 Ходжиева Гулёра Терапия Копия 176 96 80

57 Малова Татьяна Владимировна Терапия Оригинал 175 100 75

58 Хамитова Карина Ильгизовна Терапия Копия 173 73 100

59 Турсукова Антонина Алексеевна Терапия Копия 172 97 75

60 Канзапарова Снежана Руслановна Терапия Копия 172 92 80

61 Нурисламова Луиза Назировна Терапия Копия 172 92 80

62 Мусина Ирина Шамильевна Терапия Копия 171 96 75

63 Кузнецова Яна Валерьевна Терапия Копия 170 90 80

64 Шайдуллина Виктория Альбертовна Терапия Копия 170 90 80

65 Ахметзянова Алсу Ильгамовна Терапия Копия 168 98 70

66 Прокоп Лидия Васильевна Терапия Копия 167 97 70

67 Булатова Элина Рафаэлевна Терапия Копия 166 86 80

68 Газизова Сюмбель Ленаровна Терапия Копия 165 85 80

69 Галимова Эльвина Илнуровна Терапия Оригинал 165 80 85

70 Биктимерова Алина Раилевна Терапия Копия 161 81 80

71 Хаярова Амина Рифатовна Терапия Копия 157 87 70

72 Чапаева Алсу Динаровна Терапия Копия 155 100 55

73 Алеева Софья Андреевна Терапия Копия ✓ 155  0 155

74 Сиразиева Руфина Рушатовна Терапия Копия 153 98 55

75 Копылова Екатерина Алексеевна Терапия Оригинал 148 93 55

76 Аюева Светлана Сергеевна Терапия Копия 147 92 55

77 Насыбуллина Алсу Рамилевна Терапия Копия 145  0 145

78 Самигуллина Карима Ильдаровна Терапия Копия 141 96 45



79 Гилемханов Айрат Фратович Терапия Копия 135 100 35

80 Ситдикова Динара Маратовна Терапия Копия 135 95 40

81 Нарбаева Диана Рустамовна Терапия Копия 132 97 35

82 Салахов Айрат Ильшатович Терапия Копия 131 96 35

83 Хуртина Виктория Сергеевна Терапия Копия 131 96 35

84 Флигинских Ярослав Валерьевич Терапия Копия 123 93 30

85 Страшнова Ольга Николаевна Терапия Копия 122 97 25

86 Мусина Айгуль Айратовна Терапия Копия 120  0 120

87 Шуралева Анастасия Анатольевна Терапия Копия 118 98 20

88 Страшнов Данил Владимирович Терапия Копия 118 93 25

89 Семенова Настасья Генриховна Терапия Копия 117 97 20

90 Тухватшина Ильмира Ленирадовна Терапия Копия 113 98 15

91 Калинин Михаил Юрьевич Терапия Копия 112 97 15

92 Сайдашева Гузелия Рефисовна Терапия Копия 111 96 15

93 Сунгатуллина Гульфиназ Айнуровна Терапия Копия 110 95 15

94 Завырылин Егор Дмитриевич Терапия Копия 110 90 20

95 Иванов Марат Андреевич Терапия Копия 110 90 20

96 Сидоркина Дарья Алексеевна Терапия Копия 107 92 15

97 Гафарова Рената Сиреневна Терапия Оригинал 102 87 15

98 Ижутов Артур Владимирович Терапия Копия 101 86 15

99 Лисин Максим Вадимович Терапия Копия 101 86 15

100 Садыков Арслан Ильдарович Терапия Копия 101 86 15

101 Янгирова Диляра Маратовна Терапия Копия 100 85 15

102 Накоренок Алина Станиславовна Терапия Копия 100  0 100

103 Хакимова Ляйля Камилевна Терапия Копия 98 98  0 

104 Шайдуллина Эльза Ильдаровна Терапия Копия 98 98  0 

105 Гецман Ольга Юрьевна Терапия Копия 97 97  0 

106 Логинов Виктор Вадимович Терапия Копия 96 91 5

107 Иксанова Диляра Рустамовна Терапия Копия 92 92  0 

108 Габдрахманова Гульназ Равилевна Терапия Копия 90 90  0 

109 Гараева Камиля Рамилевна Терапия Копия 88 88  0 

110 Фаюршина Алсу Ильдусовна Терапия Копия 86 86  0 

111 Суфиярова Регина Финатовна Терапия Копия 81 81  0 

112 Валиев Радик Илхамович Терапия Копия 75 75  0 

113 Якушов Никита Андреевич Терапия Копия  0  0  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Галимзянов Илсаф Рустамович Физиотерапия Копия 201 91 110

2 Ахатова Динара Ренатовна Физиотерапия Копия 193 93 100

3 Сёмина Юлия Петровна Физиотерапия Копия 188 88 100

4 Тимергалин Ильдар Флерович Физиотерапия Копия 168 88 80

5 Егорова Анастасия Олеговна Физиотерапия Оригинал 167 97 70

6 Андрианова Екатерина Алексеевна Физиотерапия Копия 150  0 150

7 Моисеева Татьяна Владимировна Физиотерапия Копия 137 82 55

8 Шакирова Амалия Алмазовна Физиотерапия Копия 113 98 15

9 Капустина Анна Владимировна Физиотерапия Копия 97 97  0 

10 Позднякова Ольга Александровна Физиотерапия Оригинал 96 96  0 

11 Зяббаров Расим Рафисович Физиотерапия Копия 92 92  0 

12 Мамасова Ирина Олеговна Физиотерапия Копия 90 90  0 

13 Богданова Динара Фярхатевна Физиотерапия Копия 88 88  0 

14 Рустемов Касым Физиотерапия Копия ✓ 71 71  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.50_Физиотерапия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Газиева Фейруза Ильдаровна Фтизиатрия Копия 270 90 180

2 Леминг Виктория Геннадьевна Фтизиатрия Копия 225 95 130

3 Вьюнова Анна Олеговна Фтизиатрия Копия 200 100 100

4 Белова Ксения Владимировна Фтизиатрия Копия 197 97 100

5 Нафикова Алия Фазыловна Фтизиатрия Копия 192 92 100

6 Абдулхакова Сабина Артуровна Фтизиатрия Копия 181 81 100

7 Очирова Мария Намуевна Фтизиатрия Копия 175 75 100

8 Басанова Валерия Артуровна Фтизиатрия Копия 172 87 85

9 Шафикова Юлиана Эльвировна Фтизиатрия Копия 170 90 80

10 Зарипов Адель Алмазович Фтизиатрия Копия 163 98 65

11 Валеева Регина Маратовна Фтизиатрия Оригинал 150 95 55

12 Новикова Алёна Павловна Фтизиатрия Копия 150  0 150

13 Гилязов Инсаф Айдарович Фтизиатрия Копия 142 97 45

14 Габдулхакова Регина Маратовна Фтизиатрия Копия 130  0 130

15 Аллаярова Юлина Алмазовна Фтизиатрия Копия 128 98 30

16 Турабоев Азизбек Акмалджонович Фтизиатрия Копия 128 98 30

17 Газизова Алина Ильгизовна Фтизиатрия Копия 123 88 35

18 Макарова Алиса Александровна Фтизиатрия Копия 118 98 20

19 Шамсивалеева Айгуль Амировна Фтизиатрия Копия 115 100 15

20 Ядигарова Рамиля Рубиновна Фтизиатрия Оригинал 105 85 20

21 Гайнутдинова Чулпан Ришатовна Фтизиатрия Копия 87 87  0 

22 Хафизова Гульназ Рамилевна Фтизиатрия Копия 86 86  0 

23 Валиев Радик Илхамович Фтизиатрия Копия 75 75  0 

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.51_Фтизиатрия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

Списки поступающих



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Романова Анастасия Андреевна Эндокринология Копия 300 95 205

2 Васильева Яна Александровна Эндокринология Копия 263 98 165

3 Охотникова Лаура Сергеевна Эндокринология Копия 255 100 155

4 Назарова Регина Маратовна Эндокринология Копия 248 98 150

5 Фалахова Азалия Айратовна Эндокринология Копия 248 93 155

6 Новицкая Мария Михайловна Эндокринология Копия 232 97 135

7 Михайлова Елизавета Владимировна Эндокринология Копия 216 86 130

8 Лысенко Полина Денисовна Эндокринология Копия 212 82 130

9 Половинкина Дарья Алексеевна Эндокринология Копия 210 95 115

10 Гукасян Кристина Юровна Эндокринология Копия 210 80 130

11 Ларионова Екатерина Андреевна Эндокринология Копия 207 97 110

12 Нурмагомедова Патимат Шамиловна Эндокринология Копия 197 97 100

13 Амирова Эльмира Рафисовна Эндокринология Копия 196 96 100

14 Галиуллина Эльмира Рафаелевна Эндокринология Копия 196 96 100

15 Хайруллина Айгуль Ильшатовна Эндокринология Копия 196 96 100

16 Ахатова Динара Ренатовна Эндокринология Копия 193 93 100

17 Батыева Юлия Анатольевна Эндокринология Копия 193 93 100

18 Боговин Маргарита Сергеевна Эндокринология Копия 192 97 95

19 Закирова Лейсан Фанзилевна Эндокринология Копия 192 92 100

20 Хабибрахманов Азат Ильдарович Эндокринология Копия 191 91 100

21 Шеина Анастасия Андреевна Эндокринология Копия 191 91 100

22 Брелякова Вероника Юрьевна Эндокринология Копия 187 77 110

23 Мехтиева Лейла Вахид кызы Эндокринология Копия 180 80 100

24 Сайфутдинова Алина Маратовна Эндокринология Оригинал 178 98 80

25 Мингазев Булат Ирекович Эндокринология Копия 177 97 80

26 Сайфуллина Алсу Рустамовна Эндокринология Оригинал 177 97 80

27 Тухватшина Аделина Руслановна Эндокринология Копия 176 96 80

28 Хакимова Диана Вадимовна Эндокринология Копия 176 96 80

29 Данчивская Лилия Михайловна Эндокринология Копия 176 76 100

30 Алексеева Алина Рамилевна Эндокринология Копия 175 95 80

31 Агзамова Карина Радиковна Эндокринология Оригинал 173 98 75

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_Бюджет



32 Турсукова Антонина Алексеевна Эндокринология Копия 172 97 75

33 Нурисламова Луиза Назировна Эндокринология Копия 172 92 80

34 Ахметзянова Алсу Ильгамовна Эндокринология Копия 168 98 70

35 Юсупова Медина Аббясовна Эндокринология Оригинал 168 88 80

36 Габидуллина Мария Сергеевна Эндокринология Копия 158 98 60

37 Хаярова Амина Рифатовна Эндокринология Копия 157 87 70

38 Гибадуллина Лилия Анваровна Эндокринология Копия 155 100 55

39 Мельникова Юлия Алексеевна Эндокринология Копия 155 95 60

40 Сиразиева Руфина Рушатовна Эндокринология Копия 153 98 55

41 Левина Дарья Владимировна Эндокринология Копия 152 97 55

42 Ганиева Гульчачак Ильянуровна Эндокринология Копия ✓ 152 72 80

43 Алимова Камилла Гамлетовна Эндокринология Копия 150 95 55

44 Насыбуллина Алсу Рамилевна Эндокринология Копия 145  0 145

45 Шайдуллина Регина Эдуардовна Эндокринология Копия 143 88 55

46 Медведева Юлия Андреевна Эндокринология Копия 132 97 35

47 Гараева Аделя Ильдусовна Эндокринология Копия 115 100 15

48 Кувакалова Алсу Рестемовна Эндокринология Копия 113 98 15

49 Сайдашева Гузелия Рефисовна Эндокринология Копия 111 96 15

50 Мухаметдинова Гульшат Илгизаровна Эндокринология Копия 111 91 20

51 Иванов Марат Андреевич Эндокринология Копия 110 90 20

52 Кетиладзе Диана Имедовна Эндокринология Копия 106 91 15

53 Мустафина Ляйсан Наилевна Эндокринология Оригинал 105 90 15

54 Иванова Карина Олеговна Эндокринология Копия 103 98 5

55 Беликова Наталья Константиновна Эндокринология Копия 100 100  0 

56 Глухачева Ксения Ивановна Эндокринология Копия 100 100  0 

57 Капустина Анна Владимировна Эндокринология Копия 97 97  0 

58 Сысуева Алина Валерьевна Эндокринология Копия ✓ 96 96  0 

59 Хадиева Лейля Айратовна Эндокринология Копия 93 93  0 

60 Попова Екатерина Сергеевна Эндокринология Копия 91 71 20

61 Александрова Юлия Сергеевна Эндокринология Копия 88 88  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Данилова Татьяна Александровна ОВП (семейная медицина) Копия 302 97 205

2 Романова Анна Алексеевна ОВП (семейная медицина) Копия 275 95 180

3 Рахимова Арина Алексеевна ОВП (семейная медицина) Копия 271 96 175

4 Фазлыева Илиза Ильнуровна ОВП (семейная медицина) Копия 270 95 175

5 Ситдикова Сюмбель Радисовна ОВП (семейная медицина) Копия ✓ 270 90 180

6 Калямова Айгуль Василовна ОВП (семейная медицина) Копия 262 97 165

7 Гумерова Эльвира Илдаровна ОВП (семейная медицина) Копия 258 78 180

8 Кутлалиев Альберт Руминдарович ОВП (семейная медицина) Копия 257 97 160

9 Юрьева Виктория Александровна ОВП (семейная медицина) Копия 255 100 155

10 Митрофанова Камилла Андреевна ОВП (семейная медицина) Копия 253 78 175

11 Газиева Нилуфар Алишер кизи ОВП (семейная медицина) Копия 248 98 150

12 Исмагилова Диана Ринатовна ОВП (семейная медицина) Копия 248 98 150

13 Набиуллин Ильдар Ильшатович ОВП (семейная медицина) Копия 246 96 150

14 Ахкямова Чулпан Радифовна ОВП (семейная медицина) Копия 245 95 150

15 Шабанов Николай Александрович ОВП (семейная медицина) Копия 235 85 150

16 Хамидова Диана Шавкатовна ОВП (семейная медицина) Копия 233 83 150

17 Осянина Екатерина Игоревна ОВП (семейная медицина) Копия 232 97 135

18 Абусупянов Рамазан Убейдулаевич ОВП (семейная медицина) Копия 228 98 130

19 Ахметзянов Булат Фанилевич ОВП (семейная медицина) Копия 228 98 130

20 Марданова Камиля Ирековна ОВП (семейная медицина) Копия 228 98 130

21 Мубаракшина Диана Моратовна ОВП (семейная медицина) Копия 228 98 130

22 Матвеева Оксана Андреевна ОВП (семейная медицина) Копия 228 93 135

23 Домнина Дарья Сергеевна ОВП (семейная медицина) Копия 222 82 140

24 Синицина Ангелина Александровна ОВП (семейная медицина) Копия 221 91 130

25 Фахрутдинова Алсу Фаизовна ОВП (семейная медицина) Копия 220 100 120

26 Галимуллина Исламия Исламовна ОВП (семейная медицина) Копия 217 97 120

27 Ларионова Екатерина Андреевна ОВП (семейная медицина) Копия 207 97 110

28 Исламова Камилла Халитовна ОВП (семейная медицина) Копия 207 87 120

29 Набиева Рита Рабисовна ОВП (семейная медицина) Копия 203 98 105

30 Красильникова Дана Сергеевна ОВП (семейная медицина) Оригинал 203 93 110

31 Герлингер Екатерина Андреевна ОВП (семейная медицина) Копия 202 82 120

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 11. Зачислено: 0. К зачислению: 11.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.54_ОВП (семейная медицина)_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



32 Садыкова Лилия Ирековна ОВП (семейная медицина) Копия 201 91 110

33 Семёнова Анастасия Эдуардовна ОВП (семейная медицина) Копия 200 100 100

34 Гарипов Искандер Рустамович ОВП (семейная медицина) Копия 200 90 110

35 Гладкова Ксения Николаевна ОВП (семейная медицина) Копия 198 98 100

36 Ганяк Ярослав Александрович ОВП (семейная медицина) Копия 197 87 110

37 Амирова Эльмира Рафисовна ОВП (семейная медицина) Копия 196 96 100

38 Галиуллина Эльмира Рафаелевна ОВП (семейная медицина) Копия 196 96 100

39 Ибраев Алмас Муратович ОВП (семейная медицина) Оригинал ✓ 196 96 100

40 Козлова Валерия Валентиновна ОВП (семейная медицина) Копия 196 96 100

41 Калимуллина Миляуша Минзакировна ОВП (семейная медицина) Копия 195 95 100

42 Юсупова Алина Маратовна ОВП (семейная медицина) Копия 195 95 100

43 Габбазова Алина Маратовна ОВП (семейная медицина) Копия 190 90 100

44 Сайко Асият Хабибовна ОВП (семейная медицина) Копия 190 90 100

45 Хачумян Изабелла ОВП (семейная медицина) Копия 186 86 100

46 Морозова Екатерина Игоревна ОВП (семейная медицина) Копия 185 100 85

47 Мухаметзянова Айсылу Фаилевна ОВП (семейная медицина) Копия 185 85 100

48 Тодорова Любовь Михайловна ОВП (семейная медицина) Копия 185 85 100

49 Галиева Элина Булатовна ОВП (семейная медицина) Копия 182 82 100

50 Мехтиева Лейла Вахид кызы ОВП (семейная медицина) Копия 180 80 100

51 Кутасевич Серафима Юрьевна ОВП (семейная медицина) Копия 180  0 180

52 Александрова Анна Ивановна ОВП (семейная медицина) Оригинал ✓ 178 78 100

53 Андреева Анастасия Эдуардовна ОВП (семейная медицина) Копия 178 78 100

54 Александрова Татьяна Сергеевна ОВП (семейная медицина) Копия 176 96 80

55 Беннер Ирина Сергеевна ОВП (семейная медицина) Копия 173 98 75

56 Галиева Алия Айдаровна ОВП (семейная медицина) Копия 173 73 100

57 Павлова Анастасия Андреевна ОВП (семейная медицина) Копия 168 98 70

58 Чапаева Алсу Динаровна ОВП (семейная медицина) Копия 155 100 55

59 Керимкулова Айтурган Алмазовна ОВП (семейная медицина) Копия 150  0 150

60 Манджиева Евгения Батыревна ОВП (семейная медицина) Копия 150  0 150

61 Черяшова Карина Валерьевна ОВП (семейная медицина) Копия 150  0 150

62 Маркова Дарья Александровна ОВП (семейная медицина) Копия 148 93 55

63 Аюева Светлана Сергеевна ОВП (семейная медицина) Копия 147 92 55

64 Гилязов Инсаф Айдарович ОВП (семейная медицина) Копия 142 97 45

65 Абдуллаева Айнур Азеровна ОВП (семейная медицина) Копия 140 95 45

66 Арипова Алия Марсовна ОВП (семейная медицина) Копия 133 98 35

67 Тарасова Ксения Владимировна ОВП (семейная медицина) Копия 126 81 45

68 Газизова Алина Ильгизовна ОВП (семейная медицина) Копия 123 88 35

69 Исмагилова Айгиза Радиковна ОВП (семейная медицина) Копия 115 100 15

70 Шаехова Айгуль Рашитовна ОВП (семейная медицина) Копия 112 97 15

71 Мандрова Мария Юрьевна ОВП (семейная медицина) Копия 103 98 5

72 Ижутов Артур Владимирович ОВП (семейная медицина) Копия 101 86 15

73 Глухачева Ксения Ивановна ОВП (семейная медицина) Копия 100 100  0 

74 Маслова Наталия Валерьевна ОВП (семейная медицина) Копия 100 100  0 

75 Янгирова Диляра Маратовна ОВП (семейная медицина) Копия 100 85 15

76 Хакимова Ляйля Камилевна ОВП (семейная медицина) Копия 98 98  0 

77 Исмаилов Канан ОВП (семейная медицина) Копия 93 93  0 

78 Фаюршина Алсу Ильдусовна ОВП (семейная медицина) Копия 86 86  0 



79 Гаврилова Анастасия Сергеевна ОВП (семейная медицина) Копия 85 85  0 

80 Суфиярова Регина Финатовна ОВП (семейная медицина) Копия 81 81  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гадоев Мустафо Гулахмадович Нейрохирургия Копия 272 97 175

2 Саликова Эльвира Радиковна Нейрохирургия Копия 272 92 180

3 Файзиев Исломиддин Таваккалжонович Нейрохирургия Копия 253 98 155

4 Андронова Дарья Андреевна Нейрохирургия Копия 231 96 135

5 Нигматуллина Гузель Фануровна Нейрохирургия Копия 193 93 100

6 Муборакшоева Зухро Ватаншоевна Нейрохирургия Копия 180  0 180

7 Мухиддинов Айрат Абдувалиевич Нейрохирургия Копия 171 96 75

8 Дадаев Рахмату Хизырович Нейрохирургия Копия 170 100 70

9 Расулов Абдурасул Абдусаидович Нейрохирургия Копия 158 78 80

10 Шарипов Фарход Замирович Нейрохирургия Копия 100 100  0 

11 Мирохунов Абдурахмон Иномджонович Нейрохирургия Копия 98 98  0 

12 Солсаев Асхаб Соипович Нейрохирургия Копия 92 92  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.56_Нейрохирургия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Вааль Мария Сергеевна Онкология Копия ✓ 293 88 205

2 Сафина Алиса Зуфаровна Онкология Копия 285 100 185

3 Калдыбаев Илияз Качкынбаевич Онкология Оригинал 280 100 180

4 Романова Анна Алексеевна Онкология Копия 275 95 180

5 Ахиярова Азалия Альфритовна Онкология Копия 272 97 175

6 Саликова Эльвира Радиковна Онкология Копия 272 92 180

7 Волкова Екатерина Александровна Онкология Копия 262 97 165

8 Сураев Денис Александрович Онкология Копия 257 97 160

9 Юсупова Алина Рафиковна Онкология Копия 248 98 150

10 Ахметзянов Адель Фаридович Онкология Копия 238 88 150

11 Рябинин Александр Сергеевич Онкология Копия 235  0 235

12 Хамидова Диана Шавкатовна Онкология Копия 233 83 150

13 Иванов Игорь Алексеевич Онкология Копия 230 100 130

14 Салмин Алексей Сергеевич Онкология Копия 226 91 135

15 Леминг Виктория Геннадьевна Онкология Копия 225 95 130

16 Алламурадов Бахтыяр Онкология Копия 223 93 130

17 Бадертдинова Рузиля Нурсиловна Онкология Копия 222 92 130

18 Крутикова Анастасия Александровна Онкология Копия 222 92 130

19 Плиев Тамерлан Баширович Онкология Копия 216 96 120

20 Буклаков Артём Валерьевич Онкология Копия 215 90 125

21 Савина Полина Вадимовна Онкология Копия 213 93 120

22 Кулиева Лейла Рафатовна Онкология Копия ✓ 210 100 110

23 Мубаракова Динара Аликовна Онкология Копия 208 98 110

24 Мухамадиева Танзиля Талгатовна Онкология Копия 207 97 110

25 Пивоварова Ксения Андреевна Онкология Оригинал 205 95 110

26 Фролунин Дмитрий Андреевич Онкология Копия 205 95 110

27 Кульева Юлия Петровна Онкология Копия 202 92 110

28 Шаймухаметов Равиль Рифович Онкология Копия 200 100 100

29 Шейхгасанова Анжела Кадиевна Онкология Копия 200 100 100

30 Гарипов Искандер Рустамович Онкология Копия 200 90 110

31 Ахметзянова Элеонора Айдаровна Онкология Копия 198 98 100

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.57_Онкология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 8. Зачислено: 0. К зачислению: 8.



32 Степанова Анастасия Анатольевна Онкология Копия 198 93 105

33 Нургаянов Фирдус Фидарисович Онкология Копия 197 97 100

34 Калимуллина Миляуша Минзакировна Онкология Копия 195 95 100

35 Юсупова Алина Маратовна Онкология Копия 195 95 100

36 Протасова София Исааковна Онкология Копия 191 91 100

37 Хузина Аделя Руслановна Онкология Копия 190 100 90

38 Макарова Венера Владимировна Онкология Копия 183 83 100

39 Волгушкина Мария Сергеевна Онкология Копия 182 97 85

40 Карпова Дарья Ивановна Онкология Копия 180  0 180

41 Каримов Салават Альфредович Онкология Копия 178 98 80

42 Андреева Анастасия Эдуардовна Онкология Копия 178 78 100

43 Калинова Анастасия Николаевна Онкология Копия 177 77 100

44 Александрова Татьяна Сергеевна Онкология Копия ✓ 176 96 80

45 Рашитова Алина Ильдаровна Онкология Копия 176 96 80

46 Ходжиева Гулёра Онкология Копия 176 96 80

47 Мергалиева Ляйсан Ринатовна Онкология Копия 175 95 80

48 Очирова Мария Намуевна Онкология Копия 175 75 100

49 Джомардов Бегенч Чарыгелдиевич Онкология Копия 173 88 85

50 Дзамукова Мадина Илхамовна Онкология Копия 172 87 85

51 Набиев Масрурджон Зохирджонович Онкология Копия 171 91 80

52 Куклина Алёна Владиславовна Онкология Копия 170 100 70

53 Хайруллина Аделина Ринатовна Онкология Копия 156 76 80

54 Раджабов Бехруз Илхомжонович Онкология Копия 150 70 80

55 Газарова Муслима Мирзахановна Онкология Копия 150  0 150

56 Закирова Миляуша Рифатовна Онкология Копия 143 98 45

57 Мухутдинова Адиля Ильнуровна Онкология Копия 143 98 45

58 Ахметзянов Ренат Ленарович Онкология Копия 142 97 45

59 Миннемуллина Альфида Равилевна Онкология Копия 141 96 45

60 Кретова Аделина Николаевна Онкология Копия 133 98 35

61 Габдрахманов Нияз Накипович Онкология Копия 126 96 30

62 Макарова Алиса Александровна Онкология Копия 118 98 20

63 Пулатов Малик Манучехрович Онкология Копия 117 72 45

64 Кетиладзе Диана Имедовна Онкология Копия 106 91 15

65 Ядигарова Рамиля Рубиновна Онкология Оригинал 105 85 20

66 Садыков Арслан Ильдарович Онкология Копия 101 86 15

67 Лисюкова Ксения Алексеевна Онкология Копия ✓ 97 82 15

68 Иксанова Диляра Рустамовна Онкология Копия 92 92  0 

69 Файзетдинова Алина Рустамовна Онкология Копия 85 70 15

70 Тамбиев Амир Айгизович Онкология Копия 82 82  0 

71 Галеева Эльвира Фанзилевна Онкология Копия 72 72  0 

72 Ярославлева Кристина Александровна Онкология Копия 45  0 45



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Галиев Дамир Айратович Оториноларингология Копия 250 95 155

2 Сатыбалдинова Бибигуль Тургановна Оториноларингология Копия 247 97 150

3 Шайхутдинова Айгуль Наилевна Оториноларингология Копия 233 98 135

4 Храмова Екатерина Сергеевна Оториноларингология Копия 227 97 130

5 Синицина Ангелина Александровна Оториноларингология Копия 221 91 130

6 Попова Валерия Виленовна Оториноларингология Копия 220 100 120

7 Березикова Ксения Ивановна Оториноларингология Копия 216 91 125

8 Мунзарова Алина Равильевна Оториноларингология Копия ✓ 211 81 130

9 Зарипова Алина Ирековна Оториноларингология Копия 208 98 110

10 Пономарев Олег Александрович Оториноларингология Копия 206 96 110

11 Власова Анастасия Денисовна Оториноларингология Копия 198 98 100

12 Плюхина Валерия Артемовна Оториноларингология Копия 195 95 100

13 Гаттаров Райнур Равшанович Оториноларингология Оригинал 190 90 100

14 Томаш Камила Сергеевна Оториноларингология Копия 178 98 80

15 Морозова Ангелина Викторовна Оториноларингология Копия 176 76 100

16 Хафизова Лейла Ильдаровна Оториноларингология Копия 175 100 75

17 Галиева Алия Айдаровна Оториноларингология Копия 173 73 100

18 Часыгов Накир Магомедович Оториноларингология Копия 172 92 80

19 Ширшова Александра Денисовна Оториноларингология Оригинал 171 91 80

20 Юсупзянова Диляра Маратовна Оториноларингология Копия 170 90 80

21 Тимергалин Ильдар Флерович Оториноларингология Копия 168 88 80

22 Газетдинова Алсу Албертовна Оториноларингология Копия 166 96 70

23 Зарипов Рамазан Рустемович Оториноларингология Копия 163 93 70

24 Шайдуллина Эльвина Зульфатовна Оториноларингология Копия 163 83 80

25 Мазитов Амир Рустемович Оториноларингология Копия 138 93 45

26 Фатхутдинова Зиля Ниязовна Оториноларингология Копия 133 98 35

27 Хайруллозода Зуфар Оториноларингология Копия 117 72 45

28 Саляхов Раиль Данилович Оториноларингология Копия 112 92 20

29 Мингазова Эльвира Ирековна Оториноларингология Копия 93 93  0 

30 Андреева Екатерина Васильевна Оториноларингология Копия 92 92  0 

31 Солсаев Асхаб Соипович Оториноларингология Копия 92 92  0 

Конкурсная группа - 31.08.58_Оториноларингология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



32 Галимханова Ильвира Шакуровна Оториноларингология Копия 91 76 15

33 Муртузалиев Раджаб Рашидович Оториноларингология Копия 88 73 15

34 Миназова Азалия Азатовна Оториноларингология Копия 82 82  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Хайруллина Чулпан Хамисовна Офтальмология Копия 273 98 175

2 Камалиева Алина Ильдаровна Офтальмология Копия 253 98 155

3 Иксанова Алия Марселевна Офтальмология Копия 251 96 155

4 Холкина Ксения Андреевна Офтальмология Копия 250 95 155

5 Баракатова Альбина Рамилевна Офтальмология Копия 246 91 155

6 Сингатуллина Алия Рафаэлевна Офтальмология Копия 236 86 150

7 Караманян Оганес Вартанович Офтальмология Копия 230 100 130

8 Тааева Жанетта Мухтархановна Офтальмология Копия 223 98 125

9 Саидов Курбан Расимович Офтальмология Копия 222 87 135

10 Попова Валерия Виленовна Офтальмология Копия 220 100 120

11 Кулиева Лейла Рафатовна Офтальмология Копия 210 100 110

12 Кудина Алена Алексеевна Офтальмология Копия 210 80 130

13 Пономарев Олег Александрович Офтальмология Копия 206 96 110

14 Пастухова Анастасия Алексеевна Офтальмология Оригинал 206 86 120

15 Кислякова Полина Юрьевна Офтальмология Копия 203 98 105

16 Галиева Алия Вильсуровна Офтальмология Копия 198 98 100

17 Шатилова Милана Александровна Офтальмология Копия 198 98 100

18 Воробьева Юлия Николаевна Офтальмология Копия 196 96 100

19 Чурочкина Анастасия Александровна Офтальмология Копия 196 96 100

20 Зиганшина Ильнара Расимовна Офтальмология Копия 195 95 100

21 Плюхина Валерия Артемовна Офтальмология Копия 195 95 100

22 Сафиуллина Индира Ильгизаровна Офтальмология Копия 193 93 100

23 Бакиева Алина Рамилевна Офтальмология Копия 192 92 100

24 Гавриляка Ксения Вадимовна Офтальмология Копия 192 92 100

25 Закирова Лейсан Фанзилевна Офтальмология Копия 192 92 100

26 Набиева Зарина Рафисовна Офтальмология Оригинал 192 92 100

27 Самадова Мехрофарид Сухробовна Офтальмология Оригинал ✓ 191 81 110

28 Габбазова Алина Маратовна Офтальмология Копия 190 90 100

29 Шакирова Динара Азатовна Офтальмология Копия 187 87 100

30 Мухаметзянова Айсылу Фаилевна Офтальмология Копия 185 85 100

31 Шулаева Ксения Алексеевна Офтальмология Копия 181 81 100

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_Бюджет

Форма обучения - Очная



32 Карпов Илья Игоревич Офтальмология Копия 180  0 180

33 Соломонова Екатерина Олеговна Офтальмология Копия ✓ 180  0 180

34 Томаш Камила Сергеевна Офтальмология Копия 178 98 80

35 Шеров Рустам Махмадносирович Офтальмология Копия 178 98 80

36 Зыболова Полина Сергеевна Офтальмология Копия 177 77 100

37 Ведерникова Анастасия Сергеевна Офтальмология Копия 175 95 80

38 Закирова Дания Ришатовна Офтальмология Копия 175 90 85

39 Тухбатуллина Лейсан Фахимовна Офтальмология Копия 175 75 100

40 Набиуллина Нимет Нуран Ибрахимовна Офтальмология Копия 170 95 75

41 Хазипов Ришат Рустамович Офтальмология Копия 170 95 75

42 Ганиева Гульчачак Ильянуровна Офтальмология Копия 152 72 80

43 Медведева Юлия Андреевна Офтальмология Копия 132 97 35

44 Садыкова Камиля Данияровна Офтальмология Копия 115 100 15

45 Галимзянова Эндже Равилевна Офтальмология Копия 113 98 15

46 Саляхов Раиль Данилович Офтальмология Копия 112 92 20

47 Хафизова Рузия Рауфовна Офтальмология Копия 108 93 15

48 Мирза-Магомедова Ирада Таировна Офтальмология Копия 107 87 20

49 Халметова Ольга Фанильевна Офтальмология Копия 100 100  0 

50 Шамилова Рамнат Заурбековна Офтальмология Копия 98 98  0 

51 Рахимов Абдурахим Абдуразокович Офтальмология Копия 97 97  0 

52 Будникова Екатерина Ивановна Офтальмология Копия 93 88 5

53 Попова Екатерина Сергеевна Офтальмология Копия 91 71 20

54 Абдыжалалова Айдина Айбековна Офтальмология Копия 81 81  0 

55 Савина Кристина Валерьевна Офтальмология Копия 80 80  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гайнуллин Ильдар Ирекович
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Оригинал 275 90 185

2 Шайхутдинова Айгуль Наилевна
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 233 98 135

3 Гусейнова Маина Сефербеговна
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 215 75 140

4
Сайфидинов Салохиддинходжа 

Савритдинович

Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 207 97 110

5 Тулаганов Сарварбек Улугбек угли
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 198 98 100

6 Фатыхова Зухра Махмутовна
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 196 96 100

7 Адимирзаев Амир Адимирзаевич
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 181 81 100

8 Чарыев Чарыхан
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 172 92 80

9 Зидин Павел Владимирович
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 112 97 15

10 Муродов Огабек Русланович
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 112 87 25

11 Гахов Расул Магомедович
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 95 80 15

12 Бопоев Эрбол Зайирбекович
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 87 82 5

13 Рашидов Арслан
Рентгенэндоваскулярные 

диагностики и лечение
Копия 81 81  0 

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.62_Рентгенэндоваскулярные диагностики и лечение_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гараева Залия Фаритовна Сердечно-сосудистая хирургия Копия ✓ 303 98 205

2 Матвеева Ульяна Викторовна Сердечно-сосудистая хирургия Копия ✓ 293 98 195

3 Калдыбаев Илияз Качкынбаевич Сердечно-сосудистая хирургия Оригинал ✓ 280 100 180

4 Гадоев Мустафо Гулахмадович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 272 97 175

5 Шайдуллин Дмитрий Русланович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 272 97 175

6 Дзигора Павел Андреевич Сердечно-сосудистая хирургия Копия 246 96 150

7 Залялов Артур Рафаилович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 233 98 135

8 Андронова Дарья Андреевна Сердечно-сосудистая хирургия Копия 231 96 135

9 Кошелохова Анастасия Олеговна Сердечно-сосудистая хирургия Копия 231 81 150

10 Гусейнова Маина Сефербеговна Сердечно-сосудистая хирургия Копия 215 75 140

11
Сайфидинов Салохиддинходжа 

Савритдинович
Сердечно-сосудистая хирургия Копия 207 97 110

12 Набиуллин Рушан Дамирович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 203 93 110

13 Чунин Евгений Олегович Сердечно-сосудистая хирургия Оригинал 200 100 100

14 Тулаганов Сарварбек Улугбек угли Сердечно-сосудистая хирургия Копия 198 98 100

15 Белянков Андрей Алексеевич Сердечно-сосудистая хирургия Копия 188 88 100

16 Ильин Айнур Юрьевич Сердечно-сосудистая хирургия Копия 182 82 100

17 Адимирзаев Амир Адимирзаевич Сердечно-сосудистая хирургия Копия 181 81 100

18 Карпов Илья Игоревич Сердечно-сосудистая хирургия Копия 180  0 180

19 Досов Мырат Сердечно-сосудистая хирургия Оригинал 177 97 80

20 Чарыев Чарыхан Сердечно-сосудистая хирургия Копия ✓ 172 92 80

21 Расулов Абдурасул Абдусаидович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 158 78 80

22 Бекмухамедова Эсфирь Эдуардовна Сердечно-сосудистая хирургия Копия 155 95 60

23 Рахимов Абдурахим Абдуразокович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 97 97  0 

24 Бопоев Эрбол Зайирбекович Сердечно-сосудистая хирургия Копия 87 82 5

25 Рашидов Арслан Сердечно-сосудистая хирургия Копия 81 81  0 

26 Жусупкалиева Айдана Асанкызы Сердечно-сосудистая хирургия Оригинал 78 78  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.63_Сердечно-сосудистая хирургия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Сафин Ильсаф Ильшатович Травматология и ортопедия Копия 288 98 190

2 Кабиров Булат Василевич Травматология и ортопедия Копия 280 100 180

3 Холкина Ксения Андреевна Травматология и ортопедия Копия 250 95 155

4 Караманян Оганес Вартанович Травматология и ортопедия Копия 230 100 130

5 Салмин Алексей Сергеевич Травматология и ортопедия Копия 226 91 135

6 Халилов Ильгиз Рашитович Травматология и ортопедия Копия 225 95 130

7 Шмаков Владимир Александрович Травматология и ортопедия Копия 222 87 135

8 Гимранов Ришат Равилевич Травматология и ортопедия Копия 213 93 120

9 Мозгунов Илья Алексеевич Травматология и ортопедия Копия 212 92 120

10 Муртазин Динар Ильдарович Травматология и ортопедия Копия 206 96 110

11 Набиуллин Рушан Дамирович Травматология и ортопедия Копия 203 93 110

12 Камаев Артур Маратович Травматология и ортопедия Копия 200 90 110

13 Валиуллин Азат Фаритович Травматология и ортопедия Копия 200 70 130

14 Нургаянов Фирдус Фидарисович Травматология и ортопедия Копия 197 97 100

15 Шаймарданов Руслан Тимурович Травматология и ортопедия Копия 197 97 100

16 Белянков Андрей Алексеевич Травматология и ортопедия Копия 188 88 100

17 Писарев Кирилл Анатольевич Травматология и ортопедия Копия 186 86 100

18 Миннегалеев Булат Ильгамович Травматология и ортопедия Копия 183 83 100

19 Ильин Айнур Юрьевич Травматология и ортопедия Копия 182 82 100

20 Парфенов Михаил Александрович Травматология и ортопедия Копия 177 97 80

21 Бикмаев Идрис Исламович Травматология и ортопедия Копия 173 93 80

22 Золотарев Тимур Евгеньевич Травматология и ортопедия Копия 172 92 80

23 Гатиатуллин Айзат Азатович Травматология и ортопедия Копия 160 80 80

24 Кондратов Сергей Анатольевич Травматология и ортопедия Копия 150 70 80

25 Фазуллин Марат Шамилевич Травматология и ортопедия Копия 145 100 45

26 Фатрахманов Рафиль Рядусович Травматология и ортопедия Копия ✓ 125 90 35

27 Пулатов Малик Манучехрович Травматология и ортопедия Копия 117 72 45

28 Холматов Бобур Рахматжонович Травматология и ортопедия Копия 100 100  0 

29 Шарипов Фарход Замирович Травматология и ортопедия Копия 100 100  0 

30 Ярмухаметов Ринат Азатович Травматология и ортопедия Копия 100 85 15

31 Андреев Николай Станиславович Травматология и ортопедия Копия 97 97  0 

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих



32 Эль Айюби Джамаль Эль Амир Лбейд Травматология и ортопедия Копия ✓ 95 95  0 

33 Гахов Расул Магомедович Травматология и ортопедия Копия 95 80 15

34 Муртузалиев Раджаб Рашидович Травматология и ортопедия Копия 88 73 15

35 Омаров Али Алиевич Травматология и ортопедия Копия 70 70  0 

36 Туктарова Дарья Александровна Травматология и ортопедия Копия  0  0  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Гараева Залия Фаритовна Хирургия Копия 303 98 205

2 Сафин Ильсаф Ильшатович Хирургия Копия 288 98 190

3 Кабиров Булат Василевич Хирургия Копия 280 100 180

4 Ахиярова Азалия Альфритовна Хирургия Копия 272 97 175

5 Юрьев Егор Евгеньевич Хирургия Копия 251 96 155

6 Мусатов Григорий Андреевич Хирургия Оригинал 250 95 155

7 Залялов Артур Рафаилович Хирургия Копия 233 98 135

8 Иванов Игорь Алексеевич Хирургия Копия 230 100 130

9 Авлоев Саидмурод Муродович Хирургия Копия 227 97 130

10 Бадертдинова Рузиля Нурсиловна Хирургия Копия 222 92 130

11 Кадриев Амир Альбертович Хирургия Копия 218 98 120

12 Мирзагалямов Марсель Ренатович Хирургия Копия 218 83 135

13 Плиев Тамерлан Баширович Хирургия Копия 216 96 120

14 Белоклоков Владислав Олегович Хирургия Копия 215 100 115

15 Буклаков Артём Валерьевич Хирургия Копия 215 90 125

16 Веткин Даниил Андреевич Хирургия Оригинал 212 97 115

17 Рахманов Абдулла Камолатдинович Хирургия Копия 208 98 110

18 Тохиров Тохир Шухратович Хирургия Копия 208 98 110

19 Галиуллина Элина Ленаровна Хирургия Копия 207 97 110

20 Муртазин Динар Ильдарович Хирургия Копия 206 96 110

21 Отамуротов Огабек Салохиддинович Хирургия Копия 200 100 100

22 Шаймухаметов Равиль Рифович Хирургия Копия 200 100 100

23 Ахметзянова Элеонора Айдаровна Хирургия Копия 198 98 100

24 Быков Владислав Васильевич Хирургия Копия 195 85 110

25 Миннегалеев Булат Ильгамович Хирургия Копия 183 83 100

26 Дзималиев Ислам Алемарович Хирургия Копия 182 97 85

27 Каримов Салават Альфредович Хирургия Копия 178 98 80

28 Бикмаев Идрис Исламович Хирургия Копия 173 93 80

29 Джомардов Бегенч Чарыгелдиевич Хирургия Копия 173 88 85

30 Шагиева Азалия Халитовна Хирургия Копия 171 91 80

31 Агаджанов Нагмат Хирургия Копия 170 70 100

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_Бюджет



32 Раджабов Бехруз Илхомжонович Хирургия Копия 150 70 80

33 Ахметзянов Ренат Ленарович Хирургия Копия 142 97 45

34 Мазитов Амир Рустемович Хирургия Копия 138 93 45

35 Габдрахманов Нияз Накипович Хирургия Копия 126 96 30

36 Исмиханов Мурад Мизамиевич Хирургия Копия 126 81 45

37 Фатрахманов Рафиль Рядусович Хирургия Копия 125 90 35

38 Зидин Павел Владимирович Хирургия Копия 112 97 15

39 Конгаа Чыжыргана Чапаевевна Хирургия Копия 111 91 20

40 Холматов Бобур Рахматжонович Хирургия Копия 100 100  0 

41 Газизов Камиль Ильнурович Хирургия Копия 100 85 15

42 Ярмухаметов Ринат Азатович Хирургия Копия 100 85 15

43 Каландаров Исфандиёр Искандарович Хирургия Копия 96 96  0 

44 Яранова Полина Сергеевна Хирургия Копия 92 92  0 

45 Мотыйгуллина Диляра Рашитовна Хирургия Копия 90 90  0 

46 Омаров Али Алиевич Хирургия Копия 70 70  0 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Волкова Екатерина Александровна Урология Копия 262 97 165

2 Сураев Денис Александрович Урология Копия 257 97 160

3 Юрьев Егор Евгеньевич Урология Копия 251 96 155

4 Мозгунов Илья Алексеевич Урология Копия 212 92 120

5 Тохиров Тохир Шухратович Урология Копия 208 98 110

6 Отамуротов Огабек Салохиддинович Урология Копия 200 100 100

7 Фаллер Анастасия Евгеньевна Урология Копия 197 97 100

8 Мугаффаров Вильдан Равилевич Урология Копия 173 73 100

9 Кондратов Сергей Анатольевич Урология Копия ✓ 150 70 80

10 Низомидинов Оятулло Нарзуллоевич Урология Копия 150  0 150

11 Мухамедов Абдурахим Абдуманонович Урология Копия 126 81 45

12 Хайруллозода Зуфар Урология Копия 117 72 45

13 Растунин Владимир Васильевич Урология Копия 115 100 15

14 Конгаа Чыжыргана Чапаевевна Урология Копия ✓ 111 91 20

15 Бобоназаров Самандар Юсуфджонович Урология Копия 96 96  0 

16 Хаертдинов Нурсултан Радикович Урология Копия 86 86  0 

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.68_Урология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Абдукаххоров Асадбек Адхамжон угли Челюстно-лицевая хирургия Копия 226 96 130

2 Тааева Жанетта Мухтархановна Челюстно-лицевая хирургия Копия 223 98 125

3 Березикова Ксения Ивановна Челюстно-лицевая хирургия Копия 216 91 125

4 Лысенко Полина Денисовна Челюстно-лицевая хирургия Копия 212 82 130

5 Рахманов Абдулла Камолатдинович Челюстно-лицевая хирургия Копия 208 98 110

6 Камаев Артур Маратович Челюстно-лицевая хирургия Копия 200 90 110

7 Часыгов Накир Магомедович Челюстно-лицевая хирургия Копия 172 92 80

8 Шайдуллина Регина Ильшатовна Челюстно-лицевая хирургия Копия 150  0 150

9 Кириллова Эвелина Владимировна Челюстно-лицевая хирургия Копия 115 100 15

10 Мирохунов Абдурахмон Иномджонович Челюстно-лицевая хирургия Копия 98 98  0 

11 Каландаров Исфандиёр Искандарович Челюстно-лицевая хирургия Копия 96 96  0 

12 Галимханова Ильвира Шакуровна Челюстно-лицевая хирургия Копия 91 76 15

13 Мустафина Аделя Ильгамовна Челюстно-лицевая хирургия Копия 83 83  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.69_Челюстно-лицевая хирургия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Галиуллина Алиса Ильдаровна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Оригинал ✓ 221 96 125

2 Магомедов Али Гасбуллаевич
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия 205 90 115

3 Морозова Екатерина Игоревна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия ✓ 185 100 85

4 Тазетдинова Сюмбель Харуновна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия 185 80 105

5 Михайлова Светлана Алексеевна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия 176 91 85

6 Юсупова Зарина Ринатовна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Оригинал 152 92 60

7 Избасарова Айзада Сериковна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия 81 81  0 

8 Абдуллин Айнур Азаматович
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия  0  0  0 

9 Бегишева Сабина Маратовна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия  0  0  0 

10 Нестеренко Дарья Михайловна
Организация здравоохранения и 

общественное здоровье
Копия  0  0  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.71_ОЗиОЗ_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Яшкирева Елена Андреевна Стоматология общей практики Копия 253 93 160

2 Филимонова Екатерина Олеговна Стоматология общей практики Копия ✓ 251 86 165

3 Батырова Диана Дамировна Стоматология общей практики Копия 248 93 155

4 Гордеев Илья Николаевич Стоматология общей практики Копия 247 92 155

5 Шадыжева Екатерина Андреевна Стоматология общей практики Копия 245 90 155

6 Фасхутдинова Зиля Ниязовна Стоматология общей практики Копия 241 91 150

7 Галяутдинова Арина Анфисовна Стоматология общей практики Копия 216 91 125

8 Валиева Азалия Айнуровна Стоматология общей практики Копия 190 90 100

9 Шареева Диана Руслановна Стоматология общей практики Копия 190 90 100

10 Ахтямов Шамиль Рамилович Стоматология общей практики Копия 180 80 100

11 Гусейнова Саадат Лазымовна Стоматология общей практики Оригинал 173 93 80

12 Рахматуллина Тансылу Хайретдиновна Стоматология общей практики Копия 150 95 55

13 Дарземанова Рената Ленаровна Стоматология общей практики Копия 112 97 15

14 Пирова Дилангез Рустамовна Стоматология общей практики Копия ✓ 110 95 15

15 Бугрова Мария Олеговна Стоматология общей практики Копия ✓ 108 88 20

16 Гырдасова Мария Александровна Стоматология общей практики Копия 105 90 15

17 Валиахметова Аделина Руслановна Стоматология общей практики Копия 100  0 100

18 Латыпова Алина Ильдаровна Стоматология общей практики Копия 100  0 100

19 Петрушка Денис Михайлович Стоматология общей практики Копия 96 96  0 

20 Валиахметова Регина Маратовна Стоматология общей практики Копия 85 85  0 

21 Джамаледдинова Эльшана Вугар кызы Стоматология общей практики Копия 80 80  0 

22 Чан Май Ань Стоматология общей практики Копия 73 73  0 

23 Хайбрахманов Исмаил Рамилевич Стоматология общей практики Копия 71 71  0 

24 Зикриёев Сино Зикриёевич Стоматология общей практики Копия 70 70  0 

Конкурсная группа - 31.08.72_Стоматология общей практики_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Галлямова Милена Ильгизовна Стоматология терапевтическая Копия 250 95 155

2 Фазылова Гузель Анваровна Стоматология терапевтическая Копия ✓ 226 76 150

3 Галяутдинова Арина Анфисовна Стоматология терапевтическая Копия 216 91 125

4 Валиева Азалия Айнуровна Стоматология терапевтическая Копия 190 90 100

5 Зарипов Анвар Ильгизович Стоматология терапевтическая Копия 150  0 150

6 Константинова Ксения Александровна Стоматология терапевтическая Копия 108 93 15

7 Амерханова Алина Марленовна Стоматология терапевтическая Копия ✓ 100 85 15

8 Умиралиева Гузяль Данияловна Стоматология терапевтическая Оригинал 97 97  0 

9 Дибиров Саид Дибирович Стоматология терапевтическая Копия 95 95  0 

10 Дресвянникова Юлия Игоревна Стоматология терапевтическая Копия 93 93  0 

11 Гумеров Раиль Рамилевич Стоматология терапевтическая Копия 92 92  0 

12 Конюхова Ксения Вячеславовна Стоматология терапевтическая Копия 88 88  0 

13 Джамаледдинова Эльшана Вугар кызы Стоматология терапевтическая Копия 80 80  0 

14 Чан Май Ань Стоматология терапевтическая Копия 73 73  0 

15 Султанов Торемурат Османович Стоматология терапевтическая Копия 35 35  0 

16 Джамалдинов Жасурбек Джалалдинович Стоматология терапевтическая Копия  0  0  0 

17 Маллаева Таина Январьевна Стоматология терапевтическая Копия  0  0  0 

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.73_Стоматология терапевтическая_Бюджет

Форма обучения - Очная



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Яшкирева Елена Андреевна Стоматология хирургическая Копия 253 93 160

2 Филимонова Екатерина Олеговна Стоматология хирургическая Копия 251 86 165

3 Шадыжева Екатерина Андреевна Стоматология хирургическая Копия 245 90 155

4 Галиакберов Радик Вилевич Стоматология хирургическая Копия 236 86 150

5 Шакирова Гульназ Ильсуровна Стоматология хирургическая Оригинал 212 87 125

6 Сулейманов Эмиль Дамирович Стоматология хирургическая Копия 195 95 100

7 Назмутдинова Камилла Рустемовна Стоматология хирургическая Копия 193 93 100

8 Шаймарданова Камила Азатовна Стоматология хирургическая Копия 187 87 100

9 Гусейнова Саадат Лазымовна Стоматология хирургическая Оригинал 173 93 80

10 Аринин Андрей Алексеевич Стоматология хирургическая Копия 150  0 150

11 Пирова Дилангез Рустамовна Стоматология хирургическая Копия 110 95 15

12 Гырдасова Мария Александровна Стоматология хирургическая Копия 105 90 15

13 Латыпова Алина Ильдаровна Стоматология хирургическая Копия 100  0 100

14 Дибиров Саид Дибирович Стоматология хирургическая Копия 95 95  0 

15 Мустафина Аделя Ильгамовна Стоматология хирургическая Копия 83 83  0 

16 Нигаматуллин Денис Радикович Стоматология хирургическая Копия 83 83  0 

17 Афанасьев Станислав Андреевич Стоматология хирургическая Копия  0  0  0 

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.74_Стоматология хирургическая_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Батырова Диана Дамировна Стоматология ортопедическая Копия 248 93 155

2 Гордеев Илья Николаевич Стоматология ортопедическая Копия 247 92 155

3 Сябитова Эльвира Рамильевна Стоматология ортопедическая Копия 197 97 100

4 Назизаде Наиля Ахмед кызы Стоматология ортопедическая Копия 193 93 100

5 Маслова Елизавета Игоревна Стоматология ортопедическая Копия 182 82 100

6 Зарипов Анвар Ильгизович Стоматология ортопедическая Копия 150  0 150

7 Бугрова Мария Олеговна Стоматология ортопедическая Копия 108 88 20

8 Валиахметова Аделина Руслановна Стоматология ортопедическая Копия 100  0 100

9 Жирнова София Евгеньевна Стоматология ортопедическая Копия 95 95  0 

10 Нигаматуллин Денис Радикович Стоматология ортопедическая Копия 83 83  0 

11 Виноградов Данила Ильич Стоматология ортопедическая Копия 80 80  0 

12 Северина Виктория Александровна Стоматология ортопедическая Копия 77 77  0 

13 Маллаева Таина Январьевна Стоматология ортопедическая Копия  0  0  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.75_Стоматология ортопедическая_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Фасхутдинова Зиля Ниязовна Стоматология детская Копия 241 91 150

2 Фазылова Гузель Анваровна Стоматология детская Копия 226 76 150

3 Ендерова Софья Эдуардовна Стоматология детская Копия ✓ 220 70 150

4 Каримова Айгуль Айратовна Стоматология детская Копия 196 96 100

5 Низамиева Алсу Альмировна Стоматология детская Оригинал ✓ 195 95 100

6 Гущеварова Карина Андреевна Стоматология детская Оригинал ✓ 192 92 100

7 Шареева Диана Руслановна Стоматология детская Копия 190 90 100

8 Маслова Елизавета Игоревна Стоматология детская Копия 182 82 100

9 Ахмадуллина Зулейха Саидовна Стоматология детская Копия 180 80 100

10 Вакилова Алия Ильнуровна Стоматология детская Копия 166 96 70

11 Галлямова Ильвина Инсафовна Стоматология детская Копия ✓ 151 96 55

12 Порошина Карина Сергеевна Стоматология детская Копия 150  0 150

13 Галяутдинова Гульнара Мунаверовна Стоматология детская Копия 113 93 20

14 Дарземанова Рената Ленаровна Стоматология детская Копия 112 97 15

15 Константинова Ксения Александровна Стоматология детская Копия 108 93 15

16 Тухфатуллина Ильзира Марсовна Стоматология детская Копия 103 88 15

17 Умиралиева Гузяль Данияловна Стоматология детская Оригинал ✓ 97 97  0 

18 Гумеров Раиль Рамилевич Стоматология детская Копия 92 92  0 

19 Мокина Анастасия Евгеньевна Стоматология детская Копия 91 91  0 

20 Пидкорчевная Екатерина Олеговна Стоматология детская Копия ✓ 91 91  0 

21 Магуева Марьям Давудовна Стоматология детская Копия 86 86  0 

22 Коколова Галина Михайловна Стоматология детская Копия ✓ 85 85  0 

23 Шарипов Бинёмин Джумахонович Стоматология детская Копия 75 75  0 

24 Султанов Торемурат Османович Стоматология детская Копия 35 35  0 

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.76_Стоматология детская_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Стародубцева Любовь Анатольевна Ортодонтия Копия 278 98 180

2 Несветаева Лана Аскаровна Ортодонтия Копия 243 93 150

3 Лебедева Ирина Алексеевна Ортодонтия Копия 241 91 150

4 Ендерова Софья Эдуардовна Ортодонтия Копия 220 70 150

5 Салахова Диана Камилевна Ортодонтия Копия 205 85 120

6 Абдрушевич Алена Андреевна Ортодонтия Копия 196 96 100

7 Петров Николай Вячеславович Ортодонтия Копия 192 92 100

8 Ахмадуллина Зулейха Саидовна Ортодонтия Копия 180 80 100

9 Миннегулова Нурсиня Ряисовна Ортодонтия Копия 168 93 75

10 Иванова Анастасия Эдуардовна Ортодонтия Копия 150 95 55

11 Аринин Андрей Алексеевич Ортодонтия Копия 150  0 150

12 Порошина Карина Сергеевна Ортодонтия Копия 150  0 150

13 Галяутдинова Гульнара Мунаверовна Ортодонтия Копия 113 93 20

14 Никишин Алексей Витальевич Ортодонтия Копия 93 93  0 

15 Бузынник Ульяна Александровна Ортодонтия Копия 82 82  0 

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 31.08.77_Ортодонтия_Бюджет



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Юзеева Камилла Наилевна Общая гигиена Копия ✓ 240 85 155

2 Самойлова Ангелина Олеговна Общая гигиена Копия 220 70 150

3 Гайнуллина Гулия Шамилевна Общая гигиена Копия 200 80 120

4 Безденежных Диана Олеговна Общая гигиена Копия 186 86 100

5 Юсупова Зарина Ринатовна Общая гигиена Оригинал 152 92 60

6 Микрюков Александр Дмитриевич Общая гигиена Копия  0  0  0 

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 32.08.07_Общая гигиена_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Акулов Евгений Сергеевич Эпидемиология Оригинал 321 76 245

2 Назмутдинов Рамазан Зульфирович Эпидемиология Копия 265 85 180

3 Сибгатуллин Искандер Ягфарович Эпидемиология Копия ✓ 238 83 155

4 Абдюкова Аделина Рамилевна Эпидемиология Копия ✓ 228 93 135

5 Гулиева Низама Низамиевна Эпидемиология Копия ✓ 226 91 135

6 Давлиева Гулина Рафиловна Эпидемиология Копия 226 76 150

7 Яныкина Дарья Вадимовна Эпидемиология Оригинал ✓ 225 75 150

8 Шакиров Камиль Айратович Эпидемиология Копия 223 73 150

9 Галиуллина Алиса Ильдаровна Эпидемиология Оригинал 221 96 125

10 Шайхиева Диляра Ильнуровна Эпидемиология Копия 218 68 150

11 Гайнуллина Гулия Шамилевна Эпидемиология Копия ✓ 200 80 120

12 Садыкова Эльвина Альбертовна Эпидемиология Копия ✓ 195 90 105

13 Ахметзянова Гузель Фанисовна Эпидемиология Копия 190 90 100

14 Сунгатова Мирлана Раилевна Эпидемиология Копия 187 92 95

15 Гирфанова Фаниля Фануровна Эпидемиология Копия 186 76 110

16 Тазетдинова Сюмбель Харуновна Эпидемиология Копия ✓ 185 80 105

17 Михайлова Светлана Алексеевна Эпидемиология Копия 176 91 85

18 Зайнуллина Нэлли Азаматовна Эпидемиология Копия 151 71 80

19 Хасанова Альбина Фаритовна Эпидемиология Копия 141 86 55

20 Айнуллова Айгуль Рафиковна Эпидемиология Копия 112 92 20

21 Рябинин Антон Александрович Эпидемиология Копия 103 83 20

22 Хайруллина Ляйсан Рамисовна Эпидемиология Копия ✓ 95 90 5

23 Сабиров Эмиль Альфредович Эпидемиология Копия 88 88  0 

24 Мессеева Анастасия Игоревна Эпидемиология Оригинал 88 83 5

25 Морякова Мария Алексеевна Эпидемиология Копия 82 82  0 

26 Хисматуллина Ландыш Раушановна Эпидемиология Копия 76 76  0 

27 Нестеренко Дарья Михайловна Эпидемиология Копия  0  0  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 32.08.12_Эпидемиология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Белова Марина Николаевна Медицинская микробиология Оригинал 266 86 180

2 Рахимова Регина Маратовна Медицинская микробиология Копия 245 95 150

3 Давлиева Гулина Рафиловна Медицинская микробиология Копия 226 76 150

4 Магомедов Али Гасбуллаевич Медицинская микробиология Копия ✓ 205 90 115

5 Валидова Камила Альбертовна Медицинская микробиология Копия ✓ 201 96 105

6 Садыкова Эльвина Альбертовна Медицинская микробиология Копия 195 90 105

7 Рыбакова Татьяна Евгеньевна Медицинская микробиология Копия ✓ 191 86 105

8 Ахметзянова Гузель Фанисовна Медицинская микробиология Копия 190 90 100

9 Сунгатова Мирлана Раилевна Медицинская микробиология Копия 187 92 95

10 Сергина Анастасия Игоревна Медицинская микробиология Копия 180 100 80

11 Фаттахова Алина Маратовна Медицинская микробиология Копия 175 95 80

12 Микелич Кирилл Олегович Медицинская микробиология Копия 173 93 80

13 Хабибуллин Тимур Динарович Медицинская микробиология Копия 162 82 80

14 Зайнуллина Нэлли Азаматовна Медицинская микробиология Копия 151 71 80

15 Магомедов Хабиб Камильевич Медицинская микробиология Копия 141 98 43

16 Колесникова Екатерина Матвеевна Медицинская микробиология Копия ✓ 105 95 10

17 Рябинин Антон Александрович Медицинская микробиология Копия 103 83 20

18 Федоров Владислав Сергеевич Медицинская микробиология Копия 96 96  0 

19 Сабиров Эмиль Альфредович Медицинская микробиология Копия 88 88  0 

20 Габдурахманов Камиль Флюрович Медицинская микробиология Копия 87 87  0 

21 Малинина Виктория Владиславовна Медицинская микробиология Оригинал 85 65 20

22 Избасарова Айзада Сериковна Медицинская микробиология Копия 81 81  0 

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 32.08.15 Медицинская микробиология Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 4. Зачислено: 0. К зачислению: 4.



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Туровцева Элина Витальевна Фармацевтическая технология Копия 236 86 150

2 Кутлубулатова Лилия Ильдаровна Фармацевтическая технология Копия 228 78 150

3 Свиридова Дарья Александровна Фармацевтическая технология Копия 191 91 100

4 Хайруллина Регина Рафисовна Фармацевтическая технология Копия ✓ 171 96 75

5 Груздева Анастасия Алексеевна Фармацевтическая технология Копия 136 81 55

6 Мотыгуллина Лейсан Илгизовна Фармацевтическая технология Копия 113 83 30

7 Митричева Дарья Анатольевна Фармацевтическая технология Копия ✓ 85 82 3

8 Факиев Артур Варисович Фармацевтическая технология Оригинал 83 83  0 

9 Казакова Адель Шамилевна Фармацевтическая технология Копия 78 78  0 

10 Григорьева Виктория Анатольевна Фармацевтическая технология Копия  0  0  0 

Конкурсная группа - 33.08.01_Фармацевтическая технология_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Усанова Анастасия Викторовна Управление и экономика Копия ✓ 230 80 150

2 Кутлубулатова Лилия Ильдаровна Управление и экономика Копия 228 78 150

3 Бариева Алиса Азатовна Управление и экономика Оригинал ✓ 192 87 105

4 Свиридова Дарья Александровна Управление и экономика Копия 191 91 100

5 Галеев Камиль Рафисович Управление и экономика Оригинал 171 86 85

6 Хайруллова Айгель Дамировна Управление и экономика Оригинал 165 85 80

7 Фазуллина Алина Управление и экономика Копия 151 96 55

8 Лисенкова Юлия Александровна Управление и экономика Копия 151 86 65

9 Мотыгуллина Лейсан Илгизовна Управление и экономика Копия ✓ 113 83 30

10 Ибрагимова Алсу Габсалямовна Управление и экономика Копия ✓ 98 93 5

11 Закирова Адэля Альбертовна Управление и экономика Копия 88 88  0 

12 Факиев Артур Варисович Управление и экономика Оригинал 83 83  0 

13 Рамазанова Альсина Наильевна Управление и экономика Копия ✓ 48 48  0 

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 33.08.02_Управление и экономика фармации_Бюджет

Форма обучения - Очная



№ ФИО Направление\специальность Вид документа
Согласие на 

зачисление
Сумма баллов

Сумма баллов по 

предметам

Сумма баллов за 

инд.дост.(конкурс

ные)

1 Туровцева Элина Витальевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия ✓ 236 86 150

2 Липатова Анастасия Алексеевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия ✓ 190 95 95

3 Хайруллина Регина Рафисовна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 171 96 75

4 Галеев Камиль Рафисович
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Оригинал 171 86 85

5 Хайруллова Айгель Дамировна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Оригинал 165 85 80

6 Лисенкова Юлия Александровна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 151 86 65

7 Груздева Анастасия Алексеевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 136 81 55

8 Ибрагимова Алсу Габсалямовна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 98 93 5

9 Закирова Адэля Альбертовна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 88 88  0 

10 Абдрашитов Роберт Раилович
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 88 83 5

11 Митричева Дарья Анатольевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 85 82 3

12 Казакова Адель Шамилевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия ✓ 78 78  0 

13 Васильева Динара Степановна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия 75 75  0 

14 Григорьева Виктория Анатольевна
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия
Копия  0  0  0 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

Списки поступающих

Дата формирования - 09.08.2025. 

Конкурсная группа - 33.08.03_Фармацевтическая химия и фармакогнозия_Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

Основание поступления - Бюджетная основа


